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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

Üniversiteler; bilginin üretildiği, geliştirildiği ve topluma aktarıldığı temel kurumlardır. Bilim 

ve teknolojide yaşanan hızlı dönüşüm, yükseköğretim kurumlarının eğitim, araştırma ve 

topluma hizmet süreçlerini sürekli gözden geçirmesini ve yenilikçi yaklaşımlar geliştirmesini 

gerekli kılmaktadır. Bu dönüşüm sürecinde sağlık alanında üstlenilen rollerin çeşitlenmesi ve 

derinleşmesi, eczacılık mesleğinin eğitim ve uygulama boyutlarını da yeniden tanımlamaktadır. 

Eczacılar, hastaların tedavisine rehberlik eden, ilaç etkileşimlerini izleyen, sağlık danışmanlığı 

yapan ve sağlık sorunlarını çözmek için multidisipliner ekibin bir parçası olarak iş birliği 

yapabilen önemli sağlık profesyonelleri olarak değer kazanmışlardır. Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak, öğrencilerimizi çağın gerektirdiği bilgi, beceri ve 

yetkinliklerle donatmak; bilimsel araştırmayı ve toplumsal faydayı önceleyen faaliyetler 

yürütmek temel sorumluluğumuzdur. 

2003 yılında kurulan fakültemiz, 2011–2012 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci kabulüne 

başlamış ve 2016 yılı Haziran ayında ilk mezunlarını vermiştir. Fakültemizde, lisans, yüksek 

lisans, doktora ve eczacılıkta uzmanlık programlarını yürütmek üzere yeterli donanıma sahip 

öğrenci ve araştırma laboratuvarları bulunmaktadır. Bu laboratuvar altyapısı kapsamında 

yürütülen çok sayıda çalışma Karadeniz Teknik Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Birimi (BAP) ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 

desteklenmiştir. Fakültemiz Eczacılık Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon 

Derneği (ECZAKDER)’nin değerlendirmeleri sonucunda 27.01.2020 tarihinden itibaren 6 (altı) 

yıl süre tam akreditasyon almaya hak kazanmıştır. 2026 yılında yeniden akreditasyon 

başvurusunda bulunmak üzere yürütülen hazırlık çalışmaları tamamlanmak üzeredir. 

Üniversitemizin 2024–2028 Stratejik Planı doğrultusunda; eğitim ve öğretimde niteliğin 

artırılması, öncelikli alanlarda katma değer üreten araştırmaların desteklenmesi ve toplumun 

ihtiyaçlarına yönelik sürdürülebilir çözümler geliştirilmesi hedeflenmektedir. Çağdaş eğitim ve 

araştırma stratejilerinin geliştirilmesi ve uygulanmasında öncü; eczacılık mesleğini etik 

değerler doğrultusunda tüm uygulama alanlarında ileriye taşıyan bir fakülte olma vizyonuyla, 

evrensel standartlarda, halk sağlığına yönelik sorunlara çözüm üretebilen, lider, üretken ve 

araştırmacı eczacılar yetiştirmeyi amaçlamaktayız. Bu doğrultuda, eğitim uygulamalarının yanı 

sıra ömür boyu öğrenmeyi teşvik eden bir akademik ortam oluşturmak; sanayi ve toplumsal 

paydaşlarla etkin iş birlikleri geliştirerek bilimsel üretimi desteklemek ve üretilen bilginin 

toplum yararına kullanılmasını sağlamak, fakültemizin eğitim ve araştırma hedeflerinin temel 

bileşenleri arasında yer almaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun hesap verme sorumluluğu 

çerçevesinde Fakültemizin tüm birimlerinin katkılarıyla hazırlanan 2025 Yılı Faaliyet 

Raporunu kamuoyunun bilgisine sunar, Fakültemizin gelişimine ve faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesine katkı sağlayan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

 
    Saygılarımla, 

    Prof. Dr. Gülin Renda 

                                                                                                                                          Dekan 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Mesleki büyüme ve gelişme için, ömür boyu öğrenmeyi teşvik eden bir akademik ortam 

sağlamak; yaptığı bilimsel çalışmalar ile bilime katkıda bulunmak ve ürettiği bilgiyi toplum 

yararına sunmak, sanayi ve toplumsal paydaşlarla aktif iş birlikleri geliştirerek kanıta dayalı 

eğitim yaklaşımlarını kullanmak suretiyle eczacılık bilimlerinde ve pratiğinde kaliteli eğitim 

vermek, eczacılık eğitiminde üretken yapay zekâ, dijital araçlar ve simülasyon 

uygulamalarından yararlanarak etik değerlere bağlı, araştırmacı, bilimsel yeniliklere açık, 

meslek içi eğitimi benimsemiş, ilaç araştırma-geliştirme ve hastaya ulaştırma süreçlerinin her 

aşamasında etkin görev ve sorumluluklar üstlenebilecek, toplum sağlığına yönelik ihtiyaçları 

karşılayabilecek nitelikte lider eczacılar yetiştirmektir. 

Vizyon 

Evrensel standartlarda, halk sağlığına yönelik sorunlara çözüm üretebilen, fark yaratan, üretken 

ve araştırmacı eczacılar yetiştiren; eczacılık eğitiminde dijital dönüşüm, üretken yapay zekâ ve 

simülasyon temelli uygulamaları etkin biçimde kullanan, sanayi ve toplumsal paydaşlarla güçlü 

iş birlikleri kuran, çağdaş eğitim ve araştırma stratejilerinin oluşturulması ve uygulanmasında 

öncü, eczacılık mesleğini etik değerler doğrultusunda tüm uygulama alanlarında ileriye taşıyan 

bir fakülte olmaktır.  

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

2003 yılında kurulan Fakültemiz 2011 yılında ilk öğrencilerini kabul etmiştir ve on dört yıldır 

eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Gülin Renda 21 

Şubat 2025 tarihinden itibaren Dekanlık görevini yürütmektedir. Fakültemiz öğretim üyeleri 

Doç. Dr. Seçkin Engin ve Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur Barut dekan yardımcıları olarak görev 

yapmaktadır.  

 

Fakültemizin Görev ve Sorumlulukları 

● Güncel bilimsel gelişmelerin ışığında, özgün, etik değerlere sahip ve toplum sağlığını 

önceliklendiren eczacılar yetiştirmek, 

● Lisans ve uzmanlık programlarında bilgiye dayalı, çağdaş ve kalite odaklı eğitim 

vermek; öğrencilerin bilimsel ve mesleki yeterliliklerini geliştirmek, 

● Fakültenin uluslararası platformlarda tanınırlığını artırmak araştırma faaliyetlerini 

desteklemek, uluslararası proje, yayın ve akademik iş birliklerini, öğrenci ve 

akademisyenlerin değişim programlarına (Erasmus+ vb.) katılımını teşvik etmek, 

● Fakülte akademisyenleri ve öğrencileriyle bilimsel araştırmalar gerçekleştirmek, 

yenilikçi projeler üretmek, ulusal ve uluslararası bilimsel başarılar elde etmek ve 

bilginin topluma fayda sağlayacak şekilde kullanılmasını sağlamak, 

● Halk sağlığını iyileştirme amacıyla kanıta dayalı ilaç kullanımı, akılcı ilaç uygulamaları 

ve farmasötik hizmetler konusunda projeler ve eğitimler yürüterek toplumu 

bilgilendirmek. 
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Dekan: Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı, fakültenin en yetkili 

temsilcisi olarak fakültenin eğitim-öğretim, araştırma, idari ve mali işlerinin düzenli 

yürütülmesini sağlamakla görevlidir. Dekan, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili 

mevzuata uygun olarak akademik ve idari birimler arasında koordinasyonu sağlayarak stratejik 

planlama, bütçe hazırlanması ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde 

kullanılmasından sorumludur. Fakültenin stratejik plan, faaliyet raporu ve iç denetim 

süreçlerinin hazırlanmasını ve raporlanmasını temin eder; kadro ihtiyaçlarını belirleyerek 

personelin yeterliliğini güçlendirme çalışmalarını yürütür. Ayrıca fakülte birimleri üzerinde 

gözetim ve denetim görevini sürdürür, fakültenin fiziki altyapısı ve bilimsel üretim (araştırma, 

yayın ve proje) faaliyetlerinin gelişimini destekler. Dekan, Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte 

Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Disiplin Kurulu gibi fakülte organlarına başkanlık 

eder ve üniversite etik kurallarına uyumu gözetir. Dekan, rektörün verdiği ilave görevleri yerine 

getirirken hem üniversite yönetimine hem de ilgili mevzuata karşı sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu: Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölüm başkanları ile, 

üç yıl için seçilmiş profesör, doçent ve doktor öğretim üyesi temsilcilerinin yer aldığı öğretim 

üyelerinden oluşur. Fakülte Kurulu, Fakültenin eğitim-öğretim programları, bilimsel araştırma 

ve yayın faaliyetleri, eğitim-öğretim takvimi ve ilgili esasları belirlemek, Fakülte Yönetim 

Kurulu üyelerini seçmek ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile verilen diğer görevleri 

yerine getirmekle sorumludur.  

 

Fakülte Yönetim Kurulu: Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın başkanlığında, Fakülte Kurulu 

tarafından üç yıl için seçilmiş üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşan 

akademik bir organdır. Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde Dekana yardımcı olmakla 

yükümlüdür ve Dekanın çağrısı üzerine toplanır. Kurul, Fakülte Kurulu’nun belirlediği 

esasların uygulanmasını destekler, fakültenin eğitim-öğretim programları, plan ve 

takvimlerinin uygulanmasını sağlar, görüş ve katkı sunar ve Dekan’ın fakülte yönetimi ile ilgili 

gündeme getirdiği konularda karar alır. Fakülte Yönetim Kurulu, bu görev ve sorumlulukları 

yerine getirirken Dekana karşı sorumludur ve fakültenin düzenli, şeffaf ve mevzuata uygun 

şekilde yönetilmesine katkı sağlar. 

C- Birime İlişkin Bilgiler 
Bakanlar Kurulu’nun 04.09.2003 gün ve 6034 sayılı kararı ile kurulan fakültemizin bölümleri, 

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı’nın 28.07.2005 gün ve 15993 sayılı kararı ile  

onaylanmıştır. 2004 Yılında kurucu Dekan olarak atanan Prof. Dr. Rasin Özyavuz tarafından 

fakülte binalarının yapımı ve ilgili hedeflerin oluşturularak projelendirilmesi gerçekleşmiştir. 

Mimar S. Tuğrul Ağun’un projesi olan fakülte binamızın yapımına 2006 yılında başlanmış ve 

2011 yılında fakülte binası bitirilerek teslim alınmıştır.  

Fakültemizde, Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü, Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü ve 

Eczacılık Teknoloji Bölümü bulunmaktadır. 

Genç ve dinamik öğretim elemanı kadrosuna sahip, yaşam boyu öğrenmeyi hedefleyen, kanıta 

dayalı eğitim yaklaşımını benimseyen, toplum sağlığına yönelik ihtiyaçları karşılayabilecek 

nitelikte lider eczacılar yetiştirmeyi kendine amaç edinen fakültemiz 2025 yılında 10. Dönem 

mezunlarını vermiştir. 
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Fakültemiz Kurumsal Yönetişim Prensipleri 

● KTÜ Eczacılık Fakültesi’nde yönetişim modeli; üniversitenin stratejik planında 

belirlenen politika ve hedeflerin hayata geçirilmesini destekleyecek şekilde süreç 

yönetimi yaklaşımı esas alınarak düzenlenmiştir. Bu çerçevede fakülte, stratejik yönetim 

ile günlük işleyiş arasında bütünlüğü sağlayan, planlı ve izlenebilir bir karar alma sistemi 

benimser. 

● Fakültenin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve idari faaliyetleri; tanımlanmış iş akış 

süreçleri üzerinden yürütülmekte, süreçler arası etkileşim gözetilerek birimler arasında 

ortak standartlar oluşturulmaktadır. Süreç yönetimi anlayışı sayesinde, uygulama 

sırasında ortaya çıkan aksaklıklar sistematik olarak analiz edilmekte ve iyileştirme 

faaliyetleri planlı biçimde hayata geçirilmektedir. Bu yaklaşım, kaynakların etkin 

kullanımını ve kurumsal verimliliğin artırılmasını gözetmektedir. 

● Yönetişim modeli kapsamında fakültenin performansı; stratejik planda yer alan amaç ve 

hedefler ile bu hedeflere ilişkin performans göstergeleri üzerinden düzenli olarak 

izlenmektedir. Buna ek olarak, süreç yönetimi çerçevesinde tanımlanan süreç performans 

göstergeleri aracılığıyla faaliyetlerin etkinliği değerlendirilmekte ve sonuçlar karar alma 

mekanizmalarına girdi sağlamaktadır. 

● Akademik ve idari kurullar ile komisyonlar, süreç yönetimi ve stratejik hedefler 

doğrultusunda yönetişimin temel bileşenleri olarak görev yapar. İç ve dış paydaşlardan 

alınan geri bildirimler, Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al (PUKÖ) döngüsü 

kapsamında değerlendirilerek sürekli iyileştirme anlayışıyla fakülte uygulamalarına 

yansıtılmaktadır. 

● Bu bütüncül yönetişim yaklaşımı ile KTÜ Eczacılık Fakültesi, stratejik yönetimi 

destekleyen, ölçülebilir ve sürdürülebilir bir kalite güvence sistemi içerisinde 

faaliyetlerini yürütmeyi esas alır. 

 
1- Fiziksel Yapı 
1.1 Taşınmazların Dağılımı   

Yerleşke Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz Alanı 
(m2) 

Toplam (m2) 
Üniversite Hazine  Diğer 

Eczacılık Fakültesi 
 

11.362  
- - 

 

11.362 
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1.2 Kapalı Alanların Dağılımı  
 
Birimimize ait eğitim, araştırma, idari, sosyal, sağlık ve diğer hizmet alanların dağılımı aşağıda 

gösterilmiştir. 
 

 
 

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

İDARİ ALANLAR EĞİTİM ALANLARI 

AKADEMİK İDARİ DERSLİK AMFİ 

Mekan 
Sayısı m2

 
Mekan 
Sayısı m2

 
Mekan 
Sayısı m2

 
Mekan 
Sayısı m2

 

49 1.063,44 16 400.53 11 1.140,93 2 242,33 

 

 
 

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

ARAŞTIRMA ALANLARI 

LABORATUVARLAR 
KÜTÜPHANE 

(Okuma Salonu) 

Eğitim Labor. Tematik Labor. 
Mekan 

Sayısı 
m2

 
Mekan Sayısı m2

 Mekan Sayısı m2
 

14 1.747,13 - - 1 200 

 

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

SOSYAL ALANLAR 

YEMEKHANE ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 
KANTİN 

KAFETERYA 
KONGRE-KONFERANS 

Mekan 

Sayısı 
m2

 Mekan Sayısı m2
 

Mekan 
Sayısı m2

 Mekan sayısı m2
 

- - 

 

1 

 

 

14 

 

 

1 

 

88,65 

 

1 

 

77,66 

 

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

SAĞLIK ALANLARI DİĞER HİZMET ALANLARI DİĞER ALANLARI 

SAĞLIK DEPO ARŞİV-ATÖLYE-AMBAR 
SİRKÜLASYON-

TESİSAT -wc 

Mekan 

sayısı m2
 

Mekan 

sayısı m2
 

Mekan 

Sayısı m2
 

Mekan 

Sayısı m2
 

- - 11 496,35 2 78,78 78 5.159,22 
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1.3 Eğitim Alanlarının Teknolojik Donanımı 
 
Birimimize ait eğitim alanlarının teknolojik donanımı aşağıda gösterilmiştir. 
 

 

 

Derslik Sayısı 

(Anfi+Sınıf), 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

Projeksiyon Cihazı 

Olan Derslik, 

Bilgisayar Laboratuvarı 

sayısı 

Dersliklerde ve Laboratuvarlarda Projeksiyon Cihazı 

Oranı 

(Projeksiyon Cihazı Olan Derslik, Laboratuvar Sayısı 

/Derslik, Laboratuvar Sayısı)*100 

Derslik Sayısı 

(Amfi+Sınıf) 
13 13 13/13*100= % 100  

 

Bilgisayar 

Laboratuvarı ve Ders 

Verilen Diğer Lab.  

14  

6 
6/14*100= % 43  

 
 

 

 

Derslik Sayısı 

(Anfi+Sınıf), 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 

 

Akıllı Tahta Olan 

Derslik, Bilgisayar 

Laboratuvarı Sayısı 

Dersliklerdeki Akıllı Tahta Oranı 

(Akıllı Tahtası Olan Derslik, Laboratuvar Sayısı / 

Derslik, Laboratuvar Sayısı )*100 

Derslik Sayısı 

(Amfi+Sınıf) 13 - - 

Bilgisayar 

Laboratuvarı ve Ders 

Verilen Diğer Lab.  
14 - - 

 
1.4- Sosyal Alanlar 

 
1.4.1 Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 
 

Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

Bölümler Yerleşke ve Bölüm Sayısı 
(Adet) 

Kapalı Alanı 
(m2) 

Kapasitesi (Kişi) 

Yemekhane 
- - - - 

Kantin Eczacılık Fakültesi 1 88,65 50 

Kafeterya - - - - 

TOPLAM  1 88,65 50 
 
 

1.4.2 Spor Tesisleri 
 

Öğrencilerimiz Karadeniz Teknik Üniversitesi Kanuni Kampüsü’nde yer alan açık ve kapalı 

spor alanları, futbol sahaları, tenis kortları ile basketbol ve voleybol sahalarının yanı sıra Hasan 

Polat Spor Salonu gibi kapalı tesisleri salon sporları için kullanmaktadır. Bu tesisler, Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda öğrencilerin ve personelin kullanımına 

sunulmaktadır.  

Ayrıca Fakülte yerleşkemizde öğrencilerin sportif ve rekreasyonel faaliyetlerine yönelik masa 

tenisi imkânı mevcuttur.
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1.4.3 Kongre ve Kültür Merkezleri/Çok Amaçlı Salonlar  
 

 
1.5 - Hizmet Alanları 
1.5.1 Akademik/İdari Personel Hizmet Alanları (*) 

 
 Sayısı(Adet) Alanı(m2) Kullanan Sayısı 

(Kişi) 
Akademik Personel Çalışma 
Odası       

49 1.062,9 103 

İdari Personel Çalışma Odası 16 400,53 25 

Toplam 65 1.462,62 128 

 
1.5.2 Kütüphane Hizmet Alanları (*) 
 

  Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kapasite (Kişi) 

Bağımsız Çalışma Salonu 1 200 80 

Bağımsız Çalışma Salonu (-2)    

Toplam 1 200 80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Birimin Adı 

 
Kampüs 

Adı 
 

Toplantı Salonu,  Konferans Salonu,  Eğitim Salonu 

Salon Adı Alan (m2) 
Kapasite 

(Kişi) 

Eczacılık Fakültesi Kanuni  Prof. Dr. Rasin Özyavuz  Konferans 

Salonu (ROS) 

77,62 70 

  Dekanlık Toplantı Salonu 36,36 14 

  Eczacılık Büyük Amfi (EBA) 138,77 135 

  Eczacılık Küçük Amfi (EKA) 103,562 78 

  Selçuk Ecza Uygulama Eczanesi 103,08 30 
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2-Örgüt Yapısı 
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3 - Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
Fakültemiz, eğitim‑öğretim ve araştırma süreçlerini desteklemek üzere modern bilgi ve iletişim 

teknolojilerini kullanmaktadır. Fakülte bünyesinde, üniversite genelinde kullanılan Bilgi 

Yönetim Sistemi (BYS), Destek Yönetim Sistemi (DYS), Stratejik Plan Bilgi Yönetim Sistemi 

(SBYS), Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ve Webmail KTÜ e‑posta hizmeti gibi 

kurumsal bilişim sistemleri aktif şekilde kullanılmaktadır. Mali işlemler için de ilgili kamu 

kurum ve kuruluşlarının yönettiği bilişim sistemlerinden yararlanılmaktadır. 

 

3.1 Kullanılan Bilişim Sistemleri   
 

Birimler Bilişim Sisteminin Adı Kullanıcı Sayı 

Mali İşler 

Harcama Yönetim Sistemi 5 

Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS) 5 

DİMİS 1 

Yönetim İşleri 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi 56 

Destek Yönetim Sistemi 3 

Stratejik Plan Bilgi Yönetim Sistemi 5 

Eğitim İşleri 

Akademik Veri Yönetim Sistemi 38 

Staj Yönetim Sistemi 20 

Bilgi Yönetim Sistemi 39 

 
3.2 Yazılımlar ve Bilgisayarlar  
 

Cinsi Kullanımda Olan 
Depoda 
Bulunan 

Toplam İdari Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim 
Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı 
(Adet) 

Yazılım  (Hazır program, 
lisans gibi) 

- - - - - 

Masa Üstü Bilgisayar 50 12 3 5 70 

Taşınabilir (Dizüstü) 
Bilgisayar 

1 1 10 - 12 

 
3.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
 Cinsi  İdari 

Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim 
Amaçlı 
(Adet) 

Araştırm
a Amaçlı 
(Adet) 

Cinsi İdari 
Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim 
Amaçlı 
(Adet) 

Araştırm
a Amaçlı 
(Adet) 

Akıllı Tahta    Faks 1   

Projeksiyon  9  Fotoğraf mak.    

Slayt makinesi    Kameralar    

Tepegöz    Televizyonlar    

Episkop    Tarayıcılar    

Barkot Okuyucu 2   Müzik Setleri    

Baskı makinesi 1   Mikroskoplar  15 14 

Fotokopi makinesi 1   DVD’ler    

Optik Okuyucu    Güç Kaynağı   4 
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4- İnsan Kaynakları 
 
4.1 Akademik Personel 
 

 2023 2024 2025 
Profesör 11 11 11 

Doçent 5 4 6 

Doktor Öğretim Üyesi 10 14 14 

Öğretim Üyeleri Toplamı 26 29           31 

Öğretim Görevlisi    

Araştırma Görevlisi 19 18 17 

Öğretim Üyesi Dışındaki Akademik 
Personel Toplamı 

19 18 
17 

Genel Toplam 45 47 48 

 
4.2 Öğretim Elemanına Düşen Öğrenci Sayısı 
 

 2023 2024 2025 

Bir Öğretim Üyesine Düşen Öğrenci Sayısı 20,68 17 14,96 

Öğretim Elemanına Düşen Öğrenci Sayısı 11,5 10,48 9,66 

 
 
4.3 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 
Yabancı uyruklu akademik personelimiz bulunmamaktadır. 
 
4.4 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  
 

Adı ve Soyadı Unvan Bölümü 
Görevlendirildiği 

Üniversite/Fakülte/Kuru
m 

Tarihi 
Kanun 

No 

Oktay YILDIZ Prof. Dr. Rektörlük Gümüşhane Üniversitesi 10/04/2025 2547/Madde 13 

 TOPLAM 1 

 
4.5 Başka Üniversitelerden Biriminizde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

 
Adı ve Soyadı Çalıştığı Fakülte Bölüm Geldiği 

Üniversite 
Kanun No 

Prof. Dr. Yıldız Erginer 
Eczacılık Fakültesi/ 

Eczacılık Teknolojisi 

 

İstanbul 

Üniversitesi 

 
40/d 

Prof. Dr. Sevgi Güngör 

Doç. Dr. Meryem Sedef 

Erdal  

                                                                                      TOPLAM 3 
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4.6 Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1 16 6 9 10 6 

Yüzde 2,08 33,33 12,5 18,75 20,83 12,5 

 
4.7 İdari Personel  
 

 Hizmet Sınıfları Kadrosu Biriminizde Bulunup 
aynı zamanda Biriminizde 

Çalışan Personel Sayısı 

13/b-4 ile Biriminizde 
Görevlendirilen Personel 

Sayısı 

Genel İdari Hizmetleri 1 8 

Teknik Hizmetleri Sınıfı   

Sağlık Hizmetleri Sınıfı  1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı  1 

 1 10 

 
4.8 İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

Biriminizde Bulunan İdari Personelin Eğitim Durumu 

Kişi Sayısı 
İlköğretim Lise Ön lisans Lisans Yüksek L..ve 

Doktora 
   1  

Yüzde    100  

 
4.9 İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

Biriminizde Bulunan İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı     1  

Yüzde      100  

 
4.10 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Biriminizde Bulunan İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Kişi Sayısı 
18-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

    1  

Yüzde     100  
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4.11 Personelin Cinsiyet Dağılımı 
 
 

 
4.12 Sözleşmeli Personel ve İşçiler 
 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 
 

 Dolu Boş Toplam 
Sürekli İşçiler 4  4 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay)    

Sözleşmeli Personel 2  2 

Toplam 6  6 

 
4.13 Yıllar İtibarı ile Personel Sayılarının Dağılımı 
 

Personel Sınıfı 2023 Yılı 2024 Yılı 2025 Yılı 

Akademik Personel 45 47 48 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel    

İdari Personel 9 11 11 

Sözleşmeli Personel 4 2 2 

Sürekli İşçiler    

Sürekli İşçiler (696 KHK) 4 4 4 

    

TOPLAM 62 64 65 

 
5-Sunulan Hizmetler 
   
5.1 Eğitim Öğretim Hizmetleri  
 
Akademik Birimler, bünyelerinde yer alan bölümlerinin kuruluşu 
 
Bakanlar Kurulunun 04.09.2003 gün ve 6034 sayılı kararı ile kurulan fakültemizin, Yüksek 

Öğretim Kurulu Başkanlığı’nın 28.07.2005 gün ve 15993 sayılı kararı ile bölümleri 

onaylanmıştır. Fakültemizde, 2011-2012 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle lisans eğitimi verilmeye 

başlanmıştır. Fakültemiz Temel Eczacılık Bilimleri, Eczacılık Meslek Bilimleri ve Eczacılık 

Teknolojisi Bölümleri olmak üzere üç bölümden oluşmaktadır.  

2011 yılında ilk defa öğrenci alan fakültemiz 11 profesör, 6 doçent, 14 doktor öğretim üyesi ve 

17 araştırma görevlisi olmak üzere 48 öğretim elemanı ve güçlü idari personel kadrosuyla on 

dört yıldır eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Biriminizde Bulunan Kadın Erkek Personel Dağılımı Sayıları  
 

  Kadın Erkek Toplam K % E % 

Akademik Personel 34 14 48 71 29 

İdari Personel  1 1  100 

TOPLAM 34 15 49   
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Öğrenci kabul ve kayıt şartları 

Eczacılık Fakültesi lisans eğitim-öğretim programına kesin kayıt işlemleri ÖSYM tarafından 

belirlenen belgeler ve esaslara göre yapılır. İstenen belgelerin aslı veya Üniversite tarafından 

onaylı örneği kabul edilir. Kesin kayıt işlemleri Üniversitemizin akademik takviminde 

belirlenen tarihler arasında yapılmaktadır.  

Kayıt takvimi, kayıtta istenen belgeler ve uyulacak esaslar, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca 

ilan edilir ve yürütülür.   

Mezunların istihdam alanları 

Eczacılık Fakültesi mezunları, 

● Mezunlar kamu ve özel hastanelerde hastane eczacısı ve klinik eczacı olarak çalışabilir. 

● İlaç ve kozmetik sanayinde Ar-Ge, üretim, kalite kontrol ve klinik araştırma 

süreçlerinde çalışabilirler. 

● Toplum eczanelerinde yardımcı veya ikinci eczacı olarak çalışabilirler. 

● Toplum eczanelerinin sahibi ve mesul müdürü olabilirler. 

● Üniversiteler ve araştırma merkezlerinde araştırmacı olarak istihdam edilebilirler. 

● Klinik araştırma organizasyonlarında ilaç geliştirme ve deney süreçlerinde görev 

alabilirler. 

● Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu gibi regülasyon ve denetim kurumlarında 

çalışabilirler. 

● Besin destekleri, bitkisel ürünler ve kozmetik sektörlerinde ürün geliştirme ve 

danışmanlık yapabilirler. 

● Farmakovijilans, sağlık danışmanlığı ve halk sağlığı projelerinde aktif rol alabilirler. 

● İlaç depolarında mesul müdür olarak çalışabilirler. 

● İl Sağlık Müdürlükleri ve Sosyal Güvenlik Kurumu başta olmak üzere çeşitli kamu 

kurum ve kuruluşlarının eczacı kadrolarında çalışabilirler. 

● Adli eczacılık alanlarında çalışabilirler. 

 

Akreditasyon çalışmaları 

Fakültemiz, 10.01.2018 tarihinde başvuru yaparak başlatmış olduğu Akreditasyon sürecini Ulusal 

Eczacılık Eğitimi Akreditasyon Kurulu (ECZAK)’nun Eczacılık Eğitimi Programlarını 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (ECZAKDER)’nin değerlendirmeleri sonucunda 

tamamlamış olup, 27.01.2020 tarihinden itibaren 6 (altı) yıl süre “Tam Akreditasyon” almaya hak 

kazanmıştır. 
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5.1.1 Eğitim Öğretim Hizmeti Sunan Birimler 
 

Fakülte Program Adı 
Eğitim Süresi 

(yıl) 
Eczacılık Fakültesi  Eczacılık  5 

 
 
5.1.2 Öğrenci Sayıları (*) 
 

    

I. Öğretim 
Erkek 182 

Kız 282 

Genel Toplam 464 
 

 
5.1.3 Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 
Yabancı dil eğitimi gören öğrencimiz bulunmamaktadır. 

 
5.1.4 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 
 
 

 Bölüm/Program Genel 
Kontenjan 

Toplam 
Yerleşen 

Ek 
Kontenjan 

Toplam 
Kayıt Olan 

Doluluk 
Oranı 

Eczacılık Fakültesi 41 40 1 41 100 

      
      
      

 
5.1.5 Yüksek Lisans ve Doktora Programları (*) 
  
5.1.6 Yabancı Uyruklu Öğrenciler(*) 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Bölüm Kız Erkek Toplam 

Eczacılık Fakültesi 30 14 44 

 
5.1.7 Engelli Öğrenci Sayıları 
 

Fakültemizde öğrenim gören engelli öğrenci bulunmamaktadır. 
 
 

5.1.8 Mezun Öğrenci Sayıları (2024-2025) 
 
 

  
Fakülteler Yüksekokullar 

Enstitüler Meslek 
Yüksekokullar 

Toplam 
 Yükseklisans Doktora 

I. Öğretim 80     80 
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5.1.8.1 Kuruluşundan Bugüne Kadar Mezun Öğrenci Sayıları 
 

 

Bölüm/Program Kız Erkek Toplam 
Eczacılık Fakültesi 468 204 672 

 
5.1.9 Yatay Geçiş Sayıları 
 

Bölüm/Program 
Yatay Geçiş 

Merkezi  
Yatay Geçiş 

Merk. Yatay Geçiş 
ve 

Yatay Geçiş 
Kurum İçi 

Gelen Gelen Giden 
Geçiş 
yapan 

Eczacılık Fakültesi 7 7 14 - 

 

 

5.2 Araştırma Hizmetleri 
 
Üniversitemizin Araştırma politikası, 2024-2028 Stratejik Planında belirtilmiş olan “Araştırma 

Odaklı Üniversite Olma Niteliğini Güçlendirerek Toplumun ve Ekonominin İhtiyaçlarına 

Duyarlı Araştırmalar Gerçekleştirmek” amacı doğrultusunda fakültemiz akademisyenleri 

tarafından yürütülen kurum içi ve kurum dışı projelere ilişkin bilgiler  tablo olarak sunulmuştur 

(bknz. 5.3.1, 5.3.2, 5.3.3 bölümleri).  

Ayrıca 2025 yılı içerisinde Araştırma Faaliyetlerini geliştirmek üzere; 

● Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi tarafından 

Eczacılık Fakülteleri akademisyenlerinin katılımı ile 6 Mayıs 2025 tarihinde 

gerçekleştirilen etkinlikte, BAP Koordinatörü Prof. Dr. Gökhan Apaydın proje 

türlerindeki yenilikler hakkında bilgilendirme yaptı. 

● Fakültemiz AR-GE ve Sanayi İş Birliği Komisyonu başkanı Doç. Dr. Sercan Yıldırım, 

11 Nisan 2025 tarihinde araştırma görevlilerimiz ile bir araya geldi. Doç. Dr. Sercan 

Yıldırım, toplantıda TÜBİTAK 2209-A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri’nde danışmanlık ve proje yönetimi ile ilgili bilgi ve tecrübelerini paylaştı. 

● 18 Nisan 2025 fakültemizin uluslararası görünürlüğünü artırmak, akademik iş 

birliklerini güçlendirmek ve bilimsel etkileşim ağını genişletmek amacıyla 

araştırmacılarımıza yönelik European Cooperation in Science and Technology (COST) 

aksiyonları bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. Seminerde Doç. Dr. Canan Aksoy 

ve Öğr. Gör. Dr. Zeynep Şahin Timar, Avrupa’nın en önemli bilimsel araştırma 

platformlarından biri olan COST programı, aksiyon önerme ve ağ etkinliklerine katılım 

süreçleri ile kazanımları hakkında önemli bilgiler paylaştı. 
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5.2.1 2025 Yılı BAP Proje Bilgileri  

BİRİM ADI 
2025 YILI İÇİNDE AÇILAN 

ÖNCEKİ YILLARDAN 
DEVREDENLERLE BERABER 

TOPLAM 

PROJE 
SAYISI 

TOPLAM 
BÜTÇE (TL) 

PROJE SAYISI TOPLAM 
BÜTÇE (TL) 

Eczacılık   Fakültesi 

 

26 

 

6.989.741,48 

 

34 

 

8.121.692,18 

 

5.2.2 2025 Yılında Kabul Edilen BAP Projelerinin Türlerine Göre Dağılımı 
 

Proje Türü 
2025 Yılında 
Açılan Proje 

Sayısı 

2025 Yılında Açılan 
Projelerin Bütçesi 

(TL) 
BAP01- Temel Araştırma Projesi 4 838.726,98 

BAP02- Hızlı Destek Projesi 
1 57.418,80 

 

BAP03- Başlangıç Destek Projesi 
1 108.887,95 

 

BAP04- Araştırma Altyapı Projesi 2 4.585.431,60 

BAP05- Yurt Dışı Araştırma Projesi   

BAP06- Lisansüstü Tez Projesi 6 477.588,95 

BAP07- Kamu-Üniversite Sanayi İşbirliği Araş. Pr.   

BAP08- Öncelikli Alanlar Araştırma Projesi   

BAP09- Lisans Öğrenci Projesi 11 171.687,20 

BAP10 - Eş Finansmanlı Bilimsel Araştırma Projesi 1 750.000,00 

BAP11 - Disiplinler Arası İşbirliği Projesi   

BAP12 - Doktora Sonrası Araştırma Projesi   

BAP13- Araştırma Üniversitesi Destek Programı 

Projesi 
  

Toplam 
26 6.989.741,48 

 
 
5.2.3 2025 Yılı Kurum Dışı Proje Bilgileri 
 

 Proje Sayısı 
Projelerin Toplam 

Bütçesi 

2025 Yılında açılan TÜBİTAK Projesi 3 2.082.571,00 

2025 yılında Açılan Diğer (TAGEM,  DOKA, 

DOKAP,BOREN, TÜSEB vb.) 
- - 
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5.3 Kültür Hizmetleri 
 

Tiyatro ve 
Oyunlar 

. 
 
 

Konser ve 
Müzikal 

Fakültemiz KTUPSA öğrenci kulübü tarafından Eczacılık Günü ve Beyaz Önlük Giyme Töreni 

etkinlikleri kapsamında Atatürk Kültür Merkezi Reşit Tarakçıoğlu salonunda bir müzik dinletisi 

düzenlendi. 

 

 

 

Gösteri 

 

 

 

 

 

Söyleşi 

Fakültemiz Farmasötik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı sayın Prof. Dr. Atila Taner 

Kalaycıoğlu, 27 Nisan 2025 tarihinde TRT Trabzon Radyosu Hayatın İçinden programının canlı 

yayın konuğu oldu. Prof. Dr. Kalaycıoğlu, programda Dünya Aşı Haftası (24-30 Nisan 2025) 

nedeniyle aşılanma ve aşının toplum sağlığı açısından önemi hakkında değerli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Klinik Eczacılık Ana Bilim Dalı Başkanı sayın Dr. Öğr. Üyesi Mefküre Durmuş, 10 

Mayıs 2025 tarihinde TRT Trabzon Radyosu Hayatın İçinden programının canlı yayın konuğu 

oldu. Dr. Öğr. Üyesi Mefküre Durmuş, Dünya Astım Günü nedeniyle programda astım 

tedavisinde dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Analitik Kimya Ana Bilim Dalı öğretim üyesi sayın Doç. Dr. Sercan Yıldırım,, 30 

Aralık 2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Doç. Dr. Sercan Yıldırım, 

Cepteki Laboratuvarlar: Akıllı Telefonların Analitik Kimyadaki Rolü ve Uygulamaları konusu 

hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Biyokimya Ana Bilim Dalı öğretim üyesi sayın Dr. Öğr. Üyesi Şeyda Kanbolat, 18 

Kasım 2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Dr. Öğr. Üyesi Şeyda 

Kanbolat, Çocukluk Çağı Obezitesi ve Farkındalık konusu hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Farmasötik Kimya Ana Bilim Dalı öğretim üyesi sayın Dr. Öğr. Üyesi Sevda Türk, 

4 Kasım 2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Dr. Öğr. Üyesi Sevda Türk, 

Eczacılıkta Eğitim ve Kariyer Fırsatları; Mesleğin Dünü, Bugünü ve Yarını konusu hakkında 

önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Farmakoloji Ana Bilim Dalı öğretim üyesi sayın Doç. Dr. Seçkin Engin, 21 Ekim 

2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Doç. Dr. Seçkin Engin, Obezite 

İlaçlarının Akılcı Kullanımı konusu hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Farmakoloji Ana Bilim Dalı öğretim üyesi sayın Dr. Öğr. Üyesi Serhat Sevgi, 7 Ekim 

2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Dr. Öğr. Üyesi Serhat Sevgi, 

Geriatrik Hastalarda Akılcı İlaç Kullanımı konusu hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Biyokimya Ana Bilim Dalı öğretim üyesi sayın Dr. Öğr. Üyesi Merve Badem, 23 

Eylül 2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Dr. Öğr. Üyesi Merve Badem, 

Sağlık Hizmetlerinde Eczacının Rolü konusu hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Klinik Eczacılık Ana Bilim Dalı Başkanı sayın Dr. Öğr. Üyesi Mefküre Durmuş, 13 

Haziran 2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Dr. Öğr. Üyesi Mefküre 

Durmuş, Alerjik Rinitte Akılcı İlaç Kullanımı konusu hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Farmasötik Kimya Ana Bilim Dalı başkanı sayın Doç. Dr. İnci Selin Doğan, 21 Nisan 

2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Doç. Dr. İnci Selin Doğan, Spor 

Eczacılığı konusu hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

Fakültemiz Farmakognozi Ana Bilim Dalı Başkanı sayın Dr. Öğr. Üyesi Nurdan Yazıcı, 27 Mart 

2025 tarihinde KTÜ Radyo TV’de canlı yayın konuğu oldu. Dr. Öğr. Üyesi Nurdan Yazıcı, Tıbbi 

Çaylar konusu hakkında önemli bilgiler paylaştı. 
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5.4 Spor Hizmetleri  
 
Öğrencilerimiz 2025 Yılı Bilim Kültür Sanat Haftası (BKS) kapsamında düzenlenen spor 

etkinliklerine futbol, masa tenisi ve voleybol branşlarında katılım göstermiştir. 

Üniversitemiz 2025 Yılı Bilim Kültür Sanat Haftası (BKS) kapsamında düzenlenen spor 

etkinliklerinde Fakültemiz öğrencisi Muhammed Zekeriya Bakırcı Bireysel Masa Tenisi 

Turnuvası İkincilik Ödülü kazanmıştır. 

Fakültemizin eğitim dışı etkinliklerini zenginleştirmek ve öğrencilerimize sağlıklı sosyal 

aktivite alışkanlığı kazandırmak amacıyla, 6-8 Ekim 2025 tarihlerinde öğrencilerimize yönelik 

tenis etkinliği düzenlendi. Etkinlikte öğrencilerimize antrenör olarak fakülte personelimiz 

Ersen Bakırhan eşlik etti. 

 

5.5 Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri 
 

Kulübün Adı Üye Sayısı Etkinlik Sayısı 
KTUPSA 139 9 

 

• KTUPSA Öğrenci Kulübü 8 Mart 2025 tarihinde öğrenciler arasındaki sosyal etkileşimi 

artırmak amacıyla Playstation turnuvası düzenledi. 

• KTUPSA Öğrenci Kulübü 15 Mart 2025 tarihinde Birleşik Krallık’ta University of 

Strathclyde’da doktorasını tamamlayan Ecz. Beyza Toprak tarafından Klinik Eczacılık 

Uygulamaları hakkında çevrim içi seminer düzenledi. 

• Fakültemiz, KTUPSA ve Selçuk Ecza Deposu iş birliğiyle 30 Nisan 2025 tarihinde 

fakültemiz öğrencilerine yönelik “Selçuk Ecza Gençlik Buluşmaları: 7 Bölge, 7 

Farmasötik proje Laboratuvarı” isimli atölye çalışması yapıldı. 

• KTUPSA müzik topluluğu Pharmacord tarafından 13 Mayıs 2025 tarihinde KTÜ 

Atatürk Kültür Merkezi’nde müzik dinletisi gerçekleştirildi. 

• KTUPSA Öğrenci Kulübü tarafından 25 Ekim 2025 tarihinde fakültemiz öğrencilerine 

yönelik tanışma kahvaltısı etkinliği düzenlendi. 

• KTUPSA Öğrenci Kulübü 5 Kasım 2025 tarihinde fakültemiz yerleşkesinde kermes 

organizasyonu düzenledi. 

• KTUPSA Öğrenci Kulübü 1-14 Aralık 2025 tarihleri arasında fakültemiz öğrencilerine 

yönelik geleneksel futbol turnuvası etkinliği düzenledi. 

• KTUPSA Öğrenci Kulübü 19 Aralık 2025 tarihinde fakültemiz öğrencilerine yönelik 

sosyal etkileşimi artırmak amacıyla “Quiz Night” etkinliği düzenledi. 

• Fakültemiz ve KTUPSA iş birliği ile 24 Aralık 2025 tarihinde “Afet Yönetimi ve 

Eczacının Rolü” etkinliği düzenlendi. 

• KTUPSA öğrenci kulübü 19 Aralık 2025 tarihinde fakültemiz öğrencilerine yönelik 

“Yılbaşı Buluşması” etkinliği düzenledi. 
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5.6 Eğitim Öğretim ve Diğer İdari Faaliyetler 
 

Sektör Temsilcilerinin Katkı Sunduğu Dersler 

● Bitirme Stajı-II dersi kapsamında, fakültemiz son sınıf öğrencilerinin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlamak ve sektör ile akademi arasındaki etkileşimi güçlendirmek 

amacıyla 26 Mart 2025 tarihinde dış paydaşlarımızdan 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası 

Genel Sekreteri Ecz. Alper Hakkı Sağır “Toplum Eczanelerinde İlaç Temini ve Sağlık 

Uygulama Tebliği (SUT) Uygulamaları” konulu seminer verdi. 

● Bitirme Stajı-II dersi kapsamında, fakültemiz son sınıf öğrencilerinin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 30 Nisan 2025 tarihinde 18. Bölge Trabzon 

Eczacı Odası üyesi Ecz. Tuğrul Öztürk tarafından “Eczane İşletmeciliği ve Muhasebe 

Uygulamaları” konulu seminer verildi. 

● Bitirme Stajı-II dersi kapsamında, fakültemiz son sınıf öğrencilerinin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 7 Mayıs 2025 tarihinde Hukukçu Ecz. Erhan 

Başer tarafından “Eczacının Yol Haritası: İstihdam, Haklar ve Sorumluluklar” konulu 

seminer verildi. 

● Bitirme Stajı-II dersi kapsamında, fakültemiz son sınıf öğrencilerinin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 14 Mayıs 2025 tarihinde Uzm. Ecz. Sezer Sevgi 

“Kamuda İlaç ve Tıbbi Cihaz Tedarik Zincirinde Eczacının Sorumlulukları” konulu bir 

seminer verdi. 

● Spor Eczacılığı dersi kapsamında, 31 Ekim 2025 tarihinde Üniversitemiz Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Arzu 

Erden Güner tarafından “Sportif Fizyoterapi ve Beden Farkındalığı” konulu bir seminer 

verildi. 

● 2 Kasım 2025 tarihinde 'Eczacılık İşletmeciliği ve Mevzuatı' dersine 18. Bölge Trabzon 

Eczacı Odası Genel Sekreteri Ecz. Tuğrul Öztürk ve 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası 

Gençlik Komisyonu Başkanı mezunumuz Ecz. Selafe Bak konuk oldu. Ders 

kapsamında Ecz. Tuğrul Öztürk ve Ecz. Selafe Bak; toplum eczacılarının ilaç depoları, 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), hastalar ve vergi dairesi ile yürüttükleri ilişkiler 

hakkında mesleki deneyimlerini öğrencilerle paylaştılar. 

● Eczacılıkta Girişimcilik ve İnovasyon dersi kapsamında Niğde Ömer Halis Demir 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. 

Ertuğrul Kaya 02.12.2025 tarihinde çevrim içi olarak “İlaçların ve Geleneksel Bitkisel 

Tıbbi Ürünlerin Ruhsatlandırılması” konulu seminer verdi.   
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Teknik Geziler 

● 30 Mayıs 2025 tarihinde Farmasötik Botanik Uygulama Dersi kapsamında, 

üniversitemizin kampüsünde tıbbi bitkileri tanıtmak amacıyla öğrencilerimize yönelik 

teknik gezi düzenlendi. 

● Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Ufuk Özgen danışmanlığında 22-26 Haziran 2025 

tarihleri arasında düzenlenen teknik gezi ile 4. Sınıf öğrencilerimiz, çeşitli ilaç 

fabrikalarını ve ilaç endüstrisini yakından tanıma imkanı buldular. Etkinlik kapsamında 

öğrencilerimiz 23 Haziran 2025 tarihinde Ankara’da İlko İlaç Ar-Ge Merkezi’ni, 24 

Haziran 2025 tarihinde Tekirdağ’da Humanis ve Koçak Farma ilaç fabrikalarını, 25 

Haziran 2025 tarihinde ise İstanbul’da Ali Raif İlaç ve Gebze’de Bilim İlaç fabrikalarını 

ziyaret ettiler. 

● Kentlilik Bilinci, Trabzon Tarihi ve Kültürü dersi kapsamında, 5. sınıf öğrencilerimiz 

ile dersten sorumlu öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Atila Taner Kalaycıoğlu’nun 

katılımlarıyla 2 Ekim 2025 tarihinde Tarihi Trabzon Lisesi (Trabzon Merkez Fen Lisesi) 

gezisi düzenlendi. Gezide Trabzon tarihinde önemli yeri olan yapı içerisinde bulunan 

müze de ziyaret edildi. 

● Kentlilik Bilinci, Trabzon Tarihi ve Kültürü dersi kapsamında, 5. sınıf öğrencilerimiz 

ile dersten sorumlu öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Atila Taner Kalaycıoğlu ve Prof. Dr. 

Arzu Özel’in katılımlarıyla 9 Ekim 2025 tarihinde Trabzon Tarih Müzesi ve Trabzon 

Basın Tarihi Müzesi gezisi düzenlendi. 

● Kentlilik Bilinci, Trabzon Tarihi ve Kültürü dersi kapsamında, 5. sınıf öğrencilerimiz 

ile dersten sorumlu öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Atila Taner Kalaycıoğlu ve Prof. Dr. 

Arzu Özel’in katılımlarıyla 16 Ekim 2025 tarihinde Atatürk Köşkü gezisi düzenlendi. 

● 27 Ekim 2025 tarihinde Halk İlacı Araştırma Teknikleri dersi kapsamında 5. sınıf 

öğrencilerimiz, Dekanımız Prof. Dr. Gülin Renda ile Fakültemiz yönetimi ve ders 

sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi İçim Gökkaya'nın katılımlarıyla Googlis Kara Salyangozu 

Çiftliği'ne teknik gezi düzenlendi. 

● Kentlilik Bilinci, Trabzon Tarihi ve Kültürü dersi kapsamında, 5. sınıf öğrencilerimiz 

ile dersten sorumlu öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Atila Taner Kalaycıoğlu ve Prof. Dr. 

Arzu Özel’in katılımlarıyla 23 Ekim 2025 tarihinde Kızlar Manastırı gezisi düzenlendi. 

● Kentlilik Bilinci, Trabzon Tarihi ve Kültürü dersi kapsamında, 5. sınıf öğrencilerimiz 

ile dersten sorumlu öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Atila Taner Kalaycıoğlu ve Prof. Dr. 
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Arzu Özel’in katılımlarıyla 30 Ekim 2025 tarihinde Tarihi Hasan Paşa Asker Hamamı 

Müzesi gezisi düzenlendi. 

● Kentlilik Bilinci, Trabzon Tarihi ve Kültürü dersi kapsamında, 5. sınıf öğrencilerimiz 

ile dersten sorumlu öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Atila Taner Kalaycıoğlu ve Prof. Dr. 

Arzu Özel’in katılımlarıyla 13 Kasım 2025 tarihinde Trabzon Şehir Müzesi gezisi 

düzenlendi. 

● Fakültemiz Öğrencilerine yönelik Selçuk Ecza Deposu Trabzon Şubesine tek gezi 

düzenlendi. Gezisi 25 Kasım ve 27 Kasım 2025 tarihlerinde Selçuk Ecza Deposu 

Trabzon Şubesi'ne akademisyenimiz Doç. Dr. Burak Barut'un katılımıyla düzenlenen 

teknik gezi ile 5. Sınıf öğrencilerimiz, Depo Eczacılığını yakından tanıma fırsatı 

buldular. 
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Etkinlikler 

● 17 Ocak 2025 tarihinde Vaka Sunumları Serisi kapsamında Visiting Internship Students 

GD Goenka University, India, Madinabonu Mansurova, Munisa Eegasheva ve Sarvinoz 

Toyırova tarafından “Clinical Training at Department of Skin and Venereal Diseases 

(Dermatology)” adlı sunum gerçekleştirildi. 

● 6 Şubat 2025 tarihinde Vaka Sunumları Serisi kapsamında Visiting Internship Students 

GD Goenka University, India, Madinabonu Mansurova, Munisa Eegasheva ve Sarvinoz 

Toyırova tarafından “Clinical Training at Department of Infectious Diseases” adlı 

sunum gerçekleştirildi. 

● 14 Şubat 2025 tarihinde Vaka Sunumları Serisi kapsamında Visitinng Internship 

Students GD Goenka University, India, Madinabonu Mansurova, Munisa Eegasheva ve 

Sarvinoz Toyırova tarafından “Clinical Training at Department of Infectious Diseases” 

adlı sunum gerçekleştirildi. 

● 18 Mart 2025 tarihinde Eczacılık Fakültesi Küçük Amfi’de KTÜ TTM, Öğr. Gör. M. 

Serhat Ünver tarafından Lisansüstü Öğrencilerine Yönelik Destek Programları Eğitimi 

gerçekleştirildi. 

● 25 Mart 2025 tarihinde Prof. Dr. Rasin Özyavuz Konferans Salonunda KTÜ TTM, Öğr. 

Gör. Beril Değirmenci ve Proje Uzmanı Yalçın Aykut tarafından Akademisyenlere 

Yönelik Üniversite Sanayi İş Birliği Eğitimi gerçekleştirildi. 

● 28 Mart 2025 tarihinde Eczacılık Fakültesinde KTÜ TTM, Proje Uzmanı Eren Yılmaz 

tarafından Lisans Öğrencilerine Yönelik Destek Programları Eğitimi gerçekleştirildi. 

● 10 Nisan 2025 tarihinde Nobel İlaç Farmasötik Ar-Ge Uzman Yardımcısı Ecz. Büşra 

Daşdemir tarafından Çevrim İçi Seminer Serisi-Mezunumuz Anlatıyor etkinliği 

kapsamında “İlaç Ar-Ge’sinde Eczacılık” adlı seminer programı gerçekleştirildi. 

● 14 Nisan 2025 tarihinde Fakültemiz akademik ve idari personeli bir araya gelerek 

bayramlaşma etkinliği gerçekleştirildi. 

● 18 Nisan 2025 tarihinde Eczacılık Fakültesinde Doç. Dr. Canan Aksoy ve Öğr. Gör. Dr. 

Zeynep Şahin Timar  tarafından “COST Aksiyonları Bilgilendirme” semineri 

gerçekleştirildi. 

● 25 Nisan 2025 tarihinde Prof. Dr. Rasin Özyavuz Konferans Salonunda Dr. Öğr. Üyesi 

Tuğba Subaş tarafından “Tıbbi Bitkilerin Akılcı Kullanımı” ve İş İnsanı Süleyman 

Bilgin tarafından ise “Doğu Karadeniz Bölgesi Tıbbi ve Aromatik Bitki Potansiyeli” 

adlı seminer programı gerçekleştirildi. 

● 6 Mayıs 2025 tarihinde  Eczacılık Fakültesi Büyük Amfi’de BAP Koordinatörü Prof. 

Dr. Gökhan Apaydın tarafından “Bilimsel Araştırma Projelerinde Yenilikler” adlı 

seminer gerçekleştirildi. 

● 8 Mayıs 2025 tarihinde çevrim içi olarak Department of Pharmaceutics UCL School of 

Pharmacy University College London, UK öğretim üyesi Prof. Dr. Mine Orlu tarafından 

“Pediyatrik ve Geriatrik Hasta Gruplarına Özel İlaç Formülasyonları Geliştirilmesinde 

Güncel Yaklaşımlar” başlıklı seminer verildi. 
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● 13 Mayıs 2025 tarihinde Eczaclık Fakültesi Büyük Amfi’de Dr. Ecz. Aylin Sancar 

tarafından “Akılcı İlaç Kullanımı Perspektifinden Farmakoekonomi” başlıklı seminer 

verildi. 

 

 
● 13 Mayıs 2025 tarihinde Üniversitemiz Atatürk Kültür Merkezi Reşit Tarakçıoğlu 

salonunda Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mesut 

Sancar tarafından “Eczacılık Mesleğinde Dönüşüm: Hasta Odaklı Uygulamalar” 

başlıklı seminer programı gerçekleştirildi. 

● 13 Mayıs 2025 tarihinde üniversitemiz Atatürk Kültür Merkezi Reşit Tarakçıoğlu 

salonunda Maçka Belediye Başkanı Dr. Ecz. Koray Koçhan, rektör yardımcımız Prof. 

Dr. Bünyamin Er, Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi Başkanı Prof. Dr. Mesut 

Sancar ve 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası Başkanı Uzm. Ecz. Özlem Uğurbaş 

Arslan’ın katılımıyla ‘Eczacılık Günü ve Beyaz Önlük Giyme Töreni’ gerçekleştirildi. 
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● Üniversitemizin 20 Mayıs Kuruluş Yıl Dönümü etkinlikleri kapsamında, Eczacılıkta 

Botanik Çizim dersini alan Fakültemiz 3. sınıf öğrencilerinin hazırlamış olduğu bilimsel 

bitki ilüstrasyonları sergisinin açılışı, 20 Mayıs 2025 tarihinde Üniversitemiz rektörü 

sayın Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı'nın katılımıyla gerçekleştirildi.  

● Üniversitemiz 2025 Bilim Kültür Sanat Haftası (BKS) kapsamında, 21-22 Mayıs 2025 

tarihinde Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde “9. KTÜ ve Meslek 

Tanıtım Fuarı” kapsamında Fakültemizi tanıtan stand kuruldu.  

● Farmasötik Kimya-4 Laboratuvarı dersi kapsamında, 4. Sınıf öğrencilerimiz  bilimsel 

makaleleri değerlendirerek hazırladıkları sözlü ve poster sunumlarını 14-21 Mayıs 2025 

tarihleri arasında  gerçekleştirdiler.  

● Çevrim İçi Seminer Serisi kapsamında düzenlediğimiz programımızın üçüncüsü 26 

Mayıs 2025 tarihinde Blm. Uzm. Ecz. Somer Helvacı’nın katılımıyla gerçekleştirildi. 

Spor eczacılığı alanında değerli katkı ve hizmetleri ile öncü isimlerden biri olan Blm. 

Uzm. Ecz. Somer Helvacı; etkinlik kapsamında spor eczacılığı uygulamaları, spor 

eczacılığının dünyada ve ülkemizdeki güncel durumu hakkında önemli bilgiler paylaştı. 

● 4 Haziran 2025 tarihinde Fakültemiz akademik ve idari personeli bir araya gelerek 

bayramlaşma etkinliği gerçekleştirildi. 

● Üniversitemiz ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanmış olan 

Bölüm/Program ve Meslek Tanıtımı, Akademik Danışmanlık, Kariyer Geliştirme ve 

Sosyal İş Birliği Protokolü kapsamında Fakültemiz dekan yardımcısı ve Farmakoloji 

Ana Bilim Dalı öğretim üyesi, Doç. Dr. Seçkin Engin tarafından 11 Haziran 2025 

tarihinde Akçaabat Anadolu Lisesi’nde öğrencilere yönelik “İlaç Keşfi: Bir İlacın 

Laboratuvardan Hastaya Yolculuğu” başlıklı seminer verildi. 
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● Çevrim İçi Seminer Serisi kapsamında düzenlediğimiz programımızın dördüncüsü 12 

Haziran 2025 tarihinde Doç. Dr. Seçkin Engin ve Dr. Öğr. Üyesi İçim Gökkaya’nın 

sunumlarıyla gerçekleştirildi. Doç. Dr. Seçkin Engin sunumunda akılcı ilaç 

kullanımının genel ilkeleri ve ilaç kullanımında dikkat edilmesi gereken hususlar; Dr. 

Öğr. Üyesi İçim Gökkaya ise bitkisel ürünlerin akılcı kullanımı konularında değerli 

bilgiler paylaştı. 

● Fakültemiz 5. Sınıf öğrencileri, Araştırma Projesi-I ve Araştırma Projesi-II dersleri 

kapsamında hazırladıkları bitirme tezlerinin sözlü ve poster sunumlarını 10-16 Haziran 

2025 tarihleri arasında gerçekleştirdiler. 

● 18 Haziran 2025 tarihinde Trabzon Bener Cordan Ortaokulu’nun TÜBİTAK matematik 

bilim olimpiyatlarına hazırlık öğrencileri fakültemizi ziyaret etti. Etkinlikte ilaç ve 

eczacılık konularında verilen temel bilgiler ve laboratuvar gezileri ile öğrencilerin 

bilimsel araştırmalara yönelik meraklarını desteklemek amaçlandı. 

● Fakültemiz 10. Mezuniyet Töreni, 24 Haziran 2025 tarihinde KTÜ Atatürk Kültür 

Merkezi Hasan Saka Salonu'nda düzenlendi.  
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● 25-27 Haziran 2025 tarihleri arasında Fakültemizde Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

eğitmenleri tarafından akademik ve idari personellerimize yönelik “Temel İlk Yardım 

Eğitimi” düzenlendi. 

● 27 Haziran 2025 tarihinde Fakültemiz öğretim üyelerinin katılımıyla 2024-2025 

Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. 

● Üniversitemiz Memur Akademisi bünyesinde yürütülen 2025 yılı eğitim ve gelişim 

süreçlerini başarı ile tamamlayan Fakültemiz İdari Personeli Şef Yalçın Satılmış’'a, 3 

Temmuz 2025 tarihinde Rektörümüz sayın Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı'nın teşrifleriyle 

düzenlenen törende belge takdim edildi. 

● Aday öğrencileri üniversite tercih sürecinde doğru tercih yapma, kariyer planlama ve 

meslek seçimi konularında bilinçlendirmek amacıyla, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 

tarafından 23-25 Temmuz 2025 tarihlerinde “Üniversite Tercih Dönemi Sanal Meslek 

Tanıtım Fuarı” düzenlendi. Etkinlikte fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Seçkin Engin 

Eczacılık mesleğini tanıtan bir sunum gerçekleştirdi. 

● 30 Temmuz 2025 tarihinde Fakültemiz Farmasötik Teknoloji Ana Bilim Dalı'ndan Arş. 

Gör. Dr. Hatice Demirtaş'ın sunumuyla makale saati etkinliği gerçekleştirildi.  

● 2 Ağustos 2025 tarihinde Fakültemizde “Mezunlar Buluşması” etkinliği düzenlendi. 

Mezuniyet sonrası ilişkilerimizi devam ettirmek ve bağlarımızı güçlendirmek için 

düzenlenen etkinlikte mezunlarımız ile akademisyenlerimiz  değerli paylaşımlarda 

bulundular. Etkinlik kapsamında yapılan çekiliş sonucu katılımcılara günün hatırası 

olarak hediyeler takdim edildi. 

● Ocak-Haziran 2025 Dönemine ait Fakültemiz Bülteni 11 Ağustos 2025 tarihinde 

yayınlandı. 

● 27 Ağustos 2025 tarihinde Fakültemiz Farmakoloji Ana Bilim Dalı'ndan  Dr. Öğr. Üyesi 

Elif Nur Barut'un sunumuyla makale saati etkinliği gerçekleştirildi.  

● Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Gülin Renda ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur 

Barut, Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 

Dr. Hülya Kalaycıoğlu'nu ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Fakültemiz öğrencilerinin 

kariyer gelişimine yönelik faaliyetler ve olası iş birlikleri hakkında görüşme yapıldı. 

● Üniversitemiz Tıp Fakültesi ile Öğretme ve Öğrenme Merkezi iş birliğinde düzenlenen 

etkinlik, Üniversitemiz İyi Hekimlik Uygulamaları ve Simülasyon Merkezi’nde 15 

Eylül 2025 tarihinde gerçekleştirildi.  Etkinlik kapsamında değerli konuşmacılar, çeşitli 

sağlık disiplinlerinin eğitim programlarında uygulanan simülasyon örneklerini 

paylaştılar. Program kapsamında Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Farmakoloji Ana 

Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Seçkin Engin, ülkemizde ve dünyada eczacılık 

eğitiminde uygulanan simülasyon örnekleri hakkında bilgi vererek özellikle meslekler 

arası simülasyon uygulamalarının gerekliliğine dikkat çekti. 
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● 18 Eylül 2025 tarihinde Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi ile Temel Eczacılık Bilimleri, 

Eczacılık Teknolojisi ve Eczacılık Meslek Bilimleri Bölüm Sekreterliklerinde görevli 

idari personellerimize, Fakülte Sekreterimiz Kemal Yolcutarafından görev tanımlarına 

yönelik hizmet içi eğitim verildi. 

● Fakültemiz Akademik ve İdari Personeli, yeni eğitim-öğretim dönemi başlangıcı 

vesilesiyle bir araya geldi 22 Eylül 2025 tarihinde gerçekleşen etkinlikte, yeni dönem 

ile ilgili genel bilgilendirme ve değerlendirme yapıldı. 

● 23 Eylül 2025 tarihinde gerçekleşen toplantıda “Dumansız Kampüs” için uygulanacak 

eylem planı oluşturuldu. Uygulamanın Fakülte yerleşkemizde Ocak 2026 itibariyle 

hayata geçirilmesine karar verildi. 

● Fakültemiz yönetimi, Strateji ve Kalite Güvence Sistemi (KALPER) personelimiz Elif 

Çiftçi ile 24 Eylül 2025 tarihinde yapılan toplantıda, kalite ve stratejik plan ile ilgili 

konular görüşüldü. 

● 24 Eylül 2025 tarihinde Fakültemiz Farmasötik Botanik Ana Bilim Dalı'ndan Dr. Öğr. 

Üyesi İçim Gökkaya'nın sunumuyla makale saati etkinliği gerçekleştirildi.  

● Fakültemiz 2025-2026 Akademik Yılı sınıf temsilcileri seçim süreci ve temsilcilerle 

toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda öğrencilerimizin, yeni dönemde planlanan 

uygulamalar ve faaliyetler ile ilgili düşünce, öneri ve beklentileri ele alındı.  

● Yeni öğrencilerimizin üniversite hayatına ve fakültemiz eğitimine uyumunu 

kolaylaştırmak amacıyla 9 Ekim 2025 tarihinde uyum programı etkinliği düzenlendi. 

Etkinlikte; eğitim programı, üniversitemizin ve fakültemizin olanakları, çeşitli 

birimlerin işleyişi ve öğrenci toplulukları hakkında bilgilendirmeler yapıldı.  

● Fakültemiz yönetimi 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası'na ziyaret gerçekleştirdi. 10 Ekim 

2025 tarihinde gerçekleşen ziyarette Fakültemiz ve 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası 

arasında yapılacak iş birlikleri ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 

● Fakültemiz ve Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi iş birliği ile fakültemiz 

yerleşkesinde hayata geçirilmesi planlanan “Dumansız Kampüs” uygulamasına 

yönelik  çalışmaların koordinasyonu için düzenlenen periyodik toplantıların üçüncüsü, 

14 Ekim 2025 tarihinde gerçekleşti. Toplantıya katılan Trabzon Yeşilay Şube Başkanı 
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Av. Işıl Demir Güner,  “Dumansız Kampüs” yol haritamıza yönelik değerli önerilerde 

bulundu. 

● Fakültemizde “Tütünle Mücadele” konulu seminer düzenlendi. Fakültemiz ve 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi iş birliği ile hayata geçirilecek olan “Dumansız 

Kampüs” uygulaması kapsamında, tütün bağımlılığına yönelik farkındalık ve eğitim 

çalışmalarının yapılması planlanmıştır. Eğitim etkinliğimizin birincisi, 14 Ekim 2025 

tarihinde Trabzon Yeşilay Danışmanlık Merkezi Sosyal Hizmet Uzmanı Duygu 

Çolak'ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

● Vakfıkebir Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi öğrencilerinin Fakültemize ziyaret ettiler, 

14 Ekim 2025 tarihinde gerçekleşen ziyarette, öğrencilere fakülte binamız gezdirilerek 

fakültemizin olanakları ve eczacılık eğitimi hakkında bilgiler verildi. 

● 5. sınıf öğrencilerimize yönelik Araştırma Projesi dersi bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

15 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, Fakültemiz Araştırma Projesi Dersi 

Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Şeyda Kanbolat tarafından Araştırma Projesi Dersi 

genel işleyiş takvimi ve kurallar hakkında 5. sınıf öğrencilerimize bilgilendirme yapıldı. 

● 20 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette Üniversitemiz rektörü Prof. Dr. 

Hamdullah Çuvalcı, rektör yardımcılarımız Prof. Dr. Bünyamin Er ve Prof. Dr. Ömer 

Faruk Ursavaş, fakültemiz öğretim elemanları ile bir araya geldi. Fakültemiz dekanı 

Prof. Dr. Gülin Renda, fakültemiz eğitim ve araştırma faaliyetleri ile ilgili bilgi verdi. 

Araştırma faaliyetlerinin verimliliğini artırmaya yönelik planlamalar hususunda fikir 

alışverişlerinde bulunuldu. 
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● 22 Ekim 2025 tarihinde Üniversitemiz ile GOOGLİS Kara Salyangozu Çiftliği arasında 

doğal yollarla yetiştirilen kara salyangozlarından elde edilen salyanın endüstriyel 

kullanımına yönelik çalışmaları teşvik etmek; araştırma-geliştirme (Ar-Ge) ve proje 

faaliyetlerini yürütmek; bilgi, deneyim ve uygulama paylaşımında bulunmak üzere iş 

birliği protokolü imzalandı. 

● Fakültemiz ve Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi iş birliği ile hayata geçirilecek 

olan “Dumansız Kampüs” uygulaması kapsamında, tütün bağımlılığına yönelik 

farkındalık ve eğitim çalışmalarımız devam ediyor. 22 Ekim 2025 tarihinde Trabzon 

Yeşilay Danışmanlık Merkezi Sosyal Hizmet Uzmanı Duygu Çolak'ın katılımıyla 

“Tütün Bağımlılığı ile Mücadele” konulu seminer gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında 

Üniversitemiz Genç Yeşilay grubu tarafından Fakülte bahçemizde stant kuruldu. 

● Fakültemiz yönetimi, fakülte öğrenci topluluğumuz KTUPSA'nın yeni yönetimiyle 24 

Ekim 2025 tarihinde toplantı gerçekleştirdi. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Gülin 

RENDA, KTUPSA yeni yönetimini tebrik ederek başarılar diledi. KTUPSA kurul 

üyeleri ve akademik danışman Arş. Gör. Dr. Ahmet Buğra Aksel, gelecek dönem 

planlamaları ile ilgili bilgiler verdiler. Toplantıda etkinlik ve faaliyetler için fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

● 30 Ekim 2025 tarihinde Fakültemiz Biyokimya Ana Bilim Dalı'ndan Arş. Gör. Zeynep 

Berin Çelebi'nin sunumuyla makale saati etkinliği gerçekleştirildi.  

● Fakültemiz yönetimi, İŞKUR Gençlik Programı'ndan yararlanacak öğrencilerimiz ile 

bir araya geldi. 4 Kasım 2025 tarihinde Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 

Elif Nur Barut, Fakülte sekreterimiz Kemal Yolcu ve personelimiz Esra Rona'nın 

katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda öğrencilerimize, program genel işleyişi ve çalışma 

alanları konularında bilgiler verildi. 

● Fakültemizde 4 Kasım 2025 Tarihinde Staj-I sözlü sınavı gerçekleştirildi. 

Öğrencilerimizin Staj-I süresince edindikleri kazanımların değerlendirildiği sınavda, 

fakültemizin önemli dış paydaşı olan 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası'nın değerli 

toplum eczacıları jüri üyesi olarak yer aldı. 

● Fakültemizde 5 Kasım 2025 tarihinde Staj-III sözlü sınavı gerçekleştirildi. 

Öğrencilerimizin Staj-III süresince edindikleri kazanımların değerlendirildiği sınavda, 

fakültemizin önemli dış paydaşı olan 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası'ndan toplum 

eczacıları jüri üyesi olarak yer aldı.  

● KTÜ TTM Tarafından 5 Kasım 2025 tarihinde KTÜ Eczacılık Fakültesi öğrencilerine 

yönelik Girişimcilik Eğitimi düzenlendi. 

● Fakültemizde 7 Kasım 2025 tarihinde Staj-II sözlü sınavı gerçekleştirildi. 

Öğrencilerimizin Staj-II süresince edindikleri kazanımların değerlendirildiği sınavda, 

fakültemizin önemli dış paydaşı olan 18. Bölge Trabzon Eczacı Odası'ndan toplum 

eczacıları jüri üyesi olarak yer aldı. 

● 12 Kasım 2025 tarihinde Mezunumuz Anlatıyor Seminer programının ikincisi 

gerçekleştirildi. Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü'nde görev yapan mezunumuz Blm. Uzm. 

Ecz. Mehmet Evren Öztürk, öğrencilerimizi il sağlık müdürlüklerindeki eczacılık 

hizmetleri hakkında öğrencilerimizi bilgilendirdi. 

● Uluslararası Diyabet Federasyonu tarafından 1991 yılından itibaren kutlanan “14 Kasım 

Dünya Diyabet Günü”, dünyanın en büyük diyabet farkındalık kampanyasıdır. Bu 
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farkındalık kampanyasına bölgesel destek sağlamak amacıyla 14 Kasım 2025 tarihinde 

Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde, Üniversitemiz Eczacılık ve Tıp 

Fakülteleri tarafından "Dünya Diyabet Günü Sempozyumu" düzenlendi. 

 

  
       

● 19 Kasım 2025 tarihinde Fakültemiz “Birim Danışma Kurulu” toplantısı çevrimiçi 

olarak gerçekleşti. 

● 24 Kasım 2025 tarihinde Trabzon Bil Koleji öğrencileri Fakültemizi ziyaret etti. 

Öğrencilere fakülte binamız gezdirilerek eczacılık eğitimi ve fakültemizin olanakları 

hakkında bilgi verildi. 

● 26 Kasım 2025 tarihinde Öğr. Gör. Beyhan Karpuz ve Öğr. Gör. Dr. Zeki Kavanoz 

tarafından Fakültemiz 5. Sınıf öğrencilerine yönelik  “Veri Tabanı Kullanıcı Eğitimi” 

gerçekleştirildi. 

● Fakültemiz makale saatleri kapsamında, Farmakognozi ana Bilim Dalı Öğretim üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Büşra Korkmaz tarafından makale sunumu gerçekleştirildi. 

● Fakültemiz seçmeli derslerinden Eczacılıkta Botanik Çizim dersi kapsamında 01 Aralık 

2025 tarihinde Fakültemizde “Eczacılıkta Botanik Çizim İllüstrasyonu Sergisi-3” açıldı. 

● Fakültemizde 16 Aralık 2025 tarihinde Üniversite Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 

Rektörümüzün katılımıyla “Dumansız Kampüs Slogan Yarışması Ödül Töreni” 

gerçekleştirildi. 
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● Fakültemiz Türk Eczacılık Birliği Gençlik Komisyonu (KTÜ TEBGK) temsilci 

öğrencilerimiz tarafından yürütülen "Bir Doz Bilinç" adlı sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında Üniversitemiz Kanuni Kampüsü'nde 17 Aralık 2025 tarihinde “Akılcı İlaç 

Kullanımı” standı kuruldu. Etkinlik süresinde öğrencilerimiz, akılcı ilaç kullanımının 

temel prensipleri ve ilaçların doğru kullanımı hakkında bilgilendirmeler yaparak toplum 

sağlığının önemli bir parçası olan akılcı ilaç kullanımı konusunda farkındalık 

oluşturdular. 
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● 17 Aralık 2025 tarihinde gerçekleşen etkinlikte Erasmus+ programı kapsamında 

öğrenim hareketliliğinden yararlanan öğrencilerimiz “Erasmus Deneyim Paylaşımı” 

adlı etkinlikte arkadaşlarıyla deneyimlerini paylaştı. 

● 24 Aralık 2025 tarihinde Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yeşim Kaya Yaşar 

tarafından “Yurt Dışı Araştırma Deneyimi Paylaşımı” etkinliği gerçekleştirdi. 

● Sivil Toplum Örgütleri ve Sosyal Sorumluluk Bilinci dersi kapsamında “Bizler Fark 

Yaratabiliriz” başlıklı lisans öğrencileri Proje Sunumları etkinliği 24 Aralık 2025 

tarihinde Prof. Dr. Rasin Özyavuz Konferans Salonunda gerçekleşti. 

● 30 Aralık 2025 tarihinde Fakültemiz Farmasötik Kimya Ana Bilim Dalı'ndan Arş. Gör. 

Dr. Ahmet Buğra Aksel'in sunumuyla makale saati etkinliği gerçekleştirildi.  

● Fakültemizde, 30 Aralık 2025 tarihinde akademik ve idari personelimizin katılımıyla 

“Yeni Yıl Etkinliği” gerçekleştirildi.  

 

5.7 Talep, Şikayet ve İhbarlar 
 

 CİMER/DENETLEME 
KURULU/REKTÖRLÜK/BÖLÜM 

Açıklama 

Öğrenci Personel Diğer  

Şikayet 1   

Merkezi Yatay Geçiş işlemin iptali 

konusunda hukuki süreç 

başlatılmıştır. 

Talep/Öneri/Bi
lgi 

4 - 18 

2025 yılı içerisinde fakültemiz 

öğrencileri tarafından otopark, kantin, 

Değişim programları ve İŞKUR 

Gençlik Programı kapsamında çeşitli 

talepler iletilmiştir. Bunun yanı sıra, 

farklı üniversitelerin öğrencileri ve 

mezunları tarafından yaz okulu, staj, 

burs, araştırma faaliyetleri 

konularında e-posta yoluyla 

başvurular alınmış olup, söz konusu 

talepler değerlendirilerek gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 

İhbar - - - - 

TOPLAM 5  18  

 
 
 
 
6-İç Kontrol ve Kalite Güvence Sistemi 
 

6.1 Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
6.1.1 İç Kontrol  

Üniversite İç Kontrol Eylem Planı kapsamında mevcut durum ve 2025 yılındaki yılı içerisinde 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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 STANDARTLAR GERÇEKLEŞTİRİLEN EYLEMLER 

K

O

N

T

R

O

L 

O

R

T

A

M

I 

Standart 1: Etik 

Değerler ve Dürüstlük 

● Yıl içerisinde yeni atanarak göreve başlayan akademik ve idari personele 

“Etik Sözleşme” imzalatılarak özlük dosyalarına kaldırıldı. 

● Etik İlkeleri Fakülte web sayfasına  yayınlamaktadır. 

Standart 2: Misyon, 

Organizasyon Yapısı ve 

Görevler 

● İlgili kişilere ünvan bazlı (Dekan, Dekan Yardımcısı, Şef, Memur vb.9 “görev 

tanımları” tebliğ edildi. 

● Fakülte organizasyon yapısı birim web sayfasına eklenmiştir. 

Standart 3: Personelin 

Yeterliliği ve 

Performansı 

● Personelin yeterliliği ve performansını arttırmak amacıyla Genel Sekreterlik 

tarafından düzenlenen Memur Akademisi eğitim programlarına personelin 

katılımı konusunda EBYS üzerinden ilgili birim yazıları tebliğ edildi. Katılım 

konusunda gerekli teşvik ve bilgilendirmeler sağlanmaktadır. 

 

● 2025 yılı içerisinde Öğrenci İşleri Birimi ve Bölüm Sekreterliği görevi yapan 

personellere yönelik hizmet içi eğitim verildi. 

 

Standart 4: Yetki Devri  

(Yetki Devretme, İmza 

Yetkisi) 

● İmza Yetkisi: 2025 yılı içerisinde 1 adet yetki devri olmuştur. 

R

İS

K 

D

E

Ğ

E

R

L

E

N

D

İ

R

M

E  

Standart 5: Planlama ve 

Programlama 

● 2024–2028 dönemi Stratejik Planı kapsamında 2025 yılı veri girişleri düzenli 

olarak gerçekleştirilmiş olup, birimimizin sorumluluğunda bulunan hedeflere 

ilişkin olarak Birim Kalite Komisyonu tarafından “Birim İç Değerlendirme 

Raporu”nun hazırlanmasına yönelik toplantılar yapılmıştır.  

● Ayrıca fakülte yönetimi tarafından haftalık olarak gerçekleştirilen Dekanlık 

Yönetim İzleme aracılığıyla fakültenin amaç ve hedefleri doğrultusunda 

kararlar alınmış, bu kararlar çerçevesinde planlanan faaliyetler hayata 

geçirilmiştir. 

Standart 6: Risklerin 

Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesi 

● Birimimiz Birim Risk Koordinatörü ve Risk Değerlendirme Çalışma Grubu 

güncellenmiştir. Risk tespiti ve değerlendirme çalışmaları yapılmakta ve 

eylem planı çalışmaları sürmektedir.  
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Standart 7: Kontrol 

Stratejileri ve 

Yöntemleri 

● Birimimizin 2025 yılı bütçesi; birim bütçe tavanları, önceki yıl harcamaları, 

hizmet genişlemeleri ve personel/öğrenci sayıları varsa bütçe gelir tahminleri 

esas alınarak yapılmıştır. 

● Süreç ve risk değerlendirme çalışmalarını desteklemek amacıyla süreç iş 

akışı hazırlanarak web sitesine konuldu. 

● Birimlerimiz Harcama Yetkililerince Taşınır Yönetim hesabı hazırlıkları 

kapsamında yıl sonu sayımı yapılmış ve ilgili tutanaklar tutulmuştur.  

Standart 8: 

Prosedürlerin 

Belirlenmesi  

● Çeşitli prosedürlere ait iş akış şemaları hazırlanarak fakültemiz web sitesinde 

yayımlandı.  

Standart 9: Görevler 

Ayrılığı 

● 2025 yılında mali karar ve işlemlerin onaylanması, uygulanması, 

kaydedilmesi ve kontrol edilmesi görevleri mevcut personel arasında 

paylaştırıldı.  
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Standart 10: Hiyerarşik 

Kontroller 

● Yıl içerisinde yapılan toplam 23 adet yazılı talep, öneri, şikayet ve ihbar 

incelendi, hepsi sonuçlandırıldı.  

Standart 11: 

Faaliyetlerin Sürekliliği 
● Vekil Personel Listesi güncellendi, personele duyuruldu.  

Standart 12: Bilgi 

Sistemleri Kontrolleri 

● Veri kaybına karşı bilgileri yedekleme ve lisanslı virüs programı (ESET 

Endpoint Security) kullanma gibi koruyucu tedbirler alındı.  

● Bilgi sistemlerini kullanacak, veri girişi yapacak uygun personele görevleri 

resmi yazı ile bildirildi. 

● Görevden ayrılan veya görev yeri değişen personelin yetkileri kaldırıldı, yeni 

göreve başlayanlara yetki verildi. 

● Yeni uygulamaya giren bilgi sistemleri için de uygun personele yetki verildi. 
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Standart 13: Bilgi ve 

İletişim 

● Üniversitemiz tarafından ve diğer kamu kurumları tarafından geliştirilen 

lisanslı yazılımların yetki verilen kişiler tarafından kullanılması sağlandı. 

● Birim web sitemizin sürekli olarak güncel tutulmasını sağlayacak şekilde veri 

giriş sorumluları tanımlandı, Kurumsal İletişim Komisyonu kuruldu ve web 

sitesinin güncel tutulması güvence altına alındı.   

● Üniversitemizde kullanılan personel/öğrenci sayısı gibi yazılımların 

entegrasyonu ile birimimize ait veriler yetki sınırları dahilinde takip 

edilebilmektedir.  

Standart 14: Raporlama ● Birimimize ait çeşitli belgeler web sitemizde yayımlanarak kamuoyu ile 

paylaşıldı. 

● 2024-2028 Stratejik Planında birimimiz sorumluluğunda yer alan hedeflerin 

gerçekleşme sonuçları birimimizce değerlendirilmekte ve faaliyet raporu ile 

raporlanmaktadır. 

Standart 15: Kayıt ve 

Dosyalama Sistemi 

● Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  ile 2025 yılı içerisinde 1225 adet 

kurum içi yazışma yapıldı.  

● 2025 yılında “Memur Akademisi” kapsamında yapılan EBYS ve Resmi 

Yazışma Esasları konulu eğitimlere personelimizin katılımı sağlandı. 

Standart 16: Hata, 

Usulsüzlük ve 

Yolsuzlukların 

Bildirilmesi 

● Mali konularla ilgili olarak 98 adet işlem gerçekleştirildi. 

● Geri bildirim araçlarından “Bize Yazın” arayüzü ile birimimize ulaşan 10 

kadar şikayet ve görüş sınıflandırılarak ilgili birimlerce değerlendirildi. 

İZ

L

E

M

E 

Standart 17: İç 

Kontrolün 

Değerlendirilmesi 

● Üniversite tarafından yapılan personel/öğrenci anketine personelin ve 

öğrencinin katılımını sağlamak için gerekli duyuru ve bilgilendirmeler 

yapıdı.  

● Uyum eylem planı kapsamında yürütülen faaliyetler bu raporla paylaşıldı. 

Standart 18: İç Denetim ● İç denetim: 2025 yılı içerisinde Eczacılık Fakültesinde herhangi bir denetim 

veya izleme faaliyeti yapılmadı. 

● Dış Denetim: 2025 yılında gerçekleştirilen mali işlemle ilgili Sayıştay 

Denetçileri tarafından herhangi bir sorgu alınmadı. 
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6.1.2 Düzenlenen ve Katılım Gerçekleştirilen Eğitimler 

Birimimiz organizasyonu ile düzenlenen etkinlikler 

● Fakültemiz idari personeline yönelik Öğrenci İşleri Birimi, Temel Eczacılık Bilimleri 

Bölüm Sekreteri, Eczacılık Meslek Bilimleri Bölüm Sekreteri, Eczacılık Teknoloji 

Bölüm Sekreterlerine ders şubelendirme, ders programı ve F-1 formu düzenleme 

aşamaları hakkında hizmet içi eğitim verildi.  

● Strateji ve Kalite Birimi personeline otomasyon sistemi üzerinden teşekkür belgesi 

düzenleme hakkında hizmet içi eğitim verildi.  

● 12 Haziran 2025 tarihinde Doç. Dr. Seçkin Engin ve Dr. Öğr. Üyesi İçim Gökkaya 

tarafından tüm üniversite personeline yönelik “Akılcı İlaç Kullanımı Eğitim” semineri 

gerçekleştirildi. 

Birimimiz personelinin katılım sağladığı etkinlikler 

Birimimiz akademik ve idari personelinin 2025 yılı içerisinde katılım sağladığı etkinlikler 

aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

Eğitimin Adı 
Katılan Personelin  

Adı-Soyadı  

Eğitim Bitiş 

Tarihi 
Eğitimi Düzenleyen Birimin Adı 

Temel İş Sağlığı 

ve Güvenliği 

Eğitimi 

Prof. Dr. Gülin Renda-

Doç. Dr. Seçkin Engin – 

Doç. Dr. Sercan Yıldırım 

-Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur 

Barut- Dr. Öğr. Üyesi 

Nurdan Yazıcı- Fakülte 

Sekreteri Kemal Yolcu- 

Sözleşmeli Personel İsa 

Yel – Şef Fatih Genç-

Sağlık Teknikeri Ömür 

Macit-Sürekli İşçi Zeki 

Şahin- Sürekli İşçi Köksal 

Yayla- Bilgisayar 

İşetmeni Abdullah Ekici 

31.12.2025 
KTÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi 

(Çevrim içi) 

Çalışma 

Hayatında Yapay 

Zeka 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi 

24.12.2025 Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı  

(Çevrim içi) 

Gizlilik ve 

Gizliliğin Önemi 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi 

24.12.2025 Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği 

(Çevrim içi) 

Şiddetin 

Psikolojik ve 

Sosyal Boyutları 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi 

24.12.2025 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

(Çevrim içi) 

89'uncu Dönem 

Sivil Savunma 

Farkındalık 

Eğitimi 

Arş. Gör. Ahmet Buğra 

Aksel 

01.12.2025 TSK KBRN Okulu Ve Eğt. Mrk. 

Komutanlığı 

(Yüz yüze) 

Analitik Yöntem 

Validasyonu 

Prof. Dr. Gülin Renda 07.10.2025 Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

(Çevrim içi) 

Memur 

Akademisi 

Şef Yalçın Satılmış 03.07.2025 KTÜ Genel Sekreterlik 

https://sbys.ktu.edu.tr/Home/Index
https://sbys.ktu.edu.tr/Home/Index
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Etkili ve Doğru 

İletişim 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi 

12.06.2025 Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel 

Müdürlüğü 

(Çevrim içi) 

Topluluk Önünde 

Konuşma 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi 

12.06.2025 Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel 

Müdürlüğü 

(Çevrim içi) 

Mobbing (İş 

Yerinde 

Psikolojik Şiddet) 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi  

11.06.2025 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve 

Araştırma Merkezi Başkanlığı 

(Çevrim içi) 

Bilgi Güvenliği 

Farkındalık 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi  

11.06.2025 Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı 

(Çevrim içi) 

Temel İş Sağlığı 

ve Güvenliği 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi  

13.06.2025 Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel 

Müdürlüğü 

(Çevrim içi) 

Etkili ve Doğru E-

posta Yazımı 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi  

13.06.2025 Türk Dil Kurumu Başkanlığı 

(Çevrim içi) 

Kamu Etiği ve 

Kamu Görevlileri 

Etik Davranış 

İlkeleri 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi  

16.06.2025 Kamu Görevlileri Etik Kurulu 

(Çevrim içi) 

Protokol Kuralları Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi  

16.06.2025 Diplomasi Akademisi Başkanlığı 

(Çevrim içi) 

Ofis 

Çalışanlarında Sık 

Görülen Postüral 

Sorunlar ve Ofis 

Egzersizleri 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi  

13.06.2025 Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 

(Çevrim içi) 

Çevre ve Sıfır 

Atık 

Bilgisayar İşletmeni Elif 

Çiftçi  

16.06.2025 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı 

İş Yerinde Stres Sözleşmeli Personel Sena 

Garip  

13.06.2025 TÜBİTAK 

(Çevrim içi) 

Kariyer Planlama 

12. Modül 

Sözleşmeli Personel Sena 

Garip  

12.06.2025 Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 

 (Çevrim içi) 

Kariyer Planlama 

Dersi 7. Modül 

Sözleşmeli Personel Sena 

Garip - Sürekli İşçi Esra 

Rona  

12.06.2025 Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 

 (Çevrim içi) 

Kariyer Planlama 

Dersi 8. Modül 

Sözleşmeli Personel Sena 

Garip - Sürekli İşçi Esra 

Rona  

12.06.2025 Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 

 (Çevrim içi) 

Temel İlk Yardım 

Eğitimi 

Prof. Dr. Gülin Renda - 

Doç. Dr. Seçkin Engin - 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur 

Barut - Prof. Dr. Arzu 

Özel - Prof. Dr. Dilek Kul 

- Prof. Dr. Ahmet Yaşar - 

Arş. Gör. Emine Gülçin 

Köse - Arş. Gör. Gökçe 

Seyhan - Dr. Öğr. Üyesi 

27.06.2025 Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü 

(Yüz yüze) 
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Büşra Korkmaz - Hizmetli 

Ayşegül Yılmazer - Dr. 

Öğr. Üyesi Tuğba Subaş - 

Dr. Öğr. Üyesi Nurdan 

Yazici Bektaş - Arş. Gör. 

Gözde Bozdal - 

Kariyer Planlama 

8. Modül 

Sözleşmeli Personel Sena 

Garip  

12.06.2025 Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 

(Çevrim içi) 

Devlet Malını 

Koruma 

Sözleşmeli Personel Sena 

Garip  

13.06.2025 Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı 

(Çevrim içi) 

Ofis 

Çalışanlarında Sık 

Görülen Postüral 

Sorunlar ve Ofis 

Egzersizleri 

Fakülte Sekreteri Kemal 

Yolcu  

03.06.2025 Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 

(Çevrim içi) 

Kariyer Planlama 

Dersi 13. Modül 

Sürekli İşçi Esra Rona  12.06.2025 Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 

 (Çevrim içi) 

KBRN 

Farkındalık ve 

Şüpheli Posta 

Eğitimleri 

Fakülte Sekreteri Kemal 

Yolcu  

 

09.05.2025 Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

(Yüz yüze) 

KBRN Ekipman 

Eğitimi 

Fakülte Sekreteri Kemal 

Yolcu  

 

09.05.2025 Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

(Yüz yüze) 

Afet Farkındalık 

ve Yangın Eğitimi 

Prof. Dr. Gülin Renda - 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur 

Barut - Doç. Dr. Seçkin 

Engin - Prof. Dr. Sermet 

Yıldırmış - Dr. Öğr. Üyesi 

Merve Badem - Prof. Dr. 

Atila Taner Kalaycioğlu - 

Dr. Öğr. Üyesi Şeyda 

Kanbolat - Dr. Öğr. Üyesi 

Büşra Korkmaz - Doç. Dr. 

Sercan Yildirim - Dr. Öğr. 

Üyesi Nurdan Yazıcı 

Bektaş - Doç. Dr. Burak 

Barut - Hizmetli Ayşegül 

Yilmazer - Sözleşmeli 

Personel İsa Yel - Fakülte 

Sekreteri Kemal Yolcu - 

Şef (Özelleştirme) Yalçin 

Satilmiş - Sürekli İşçi Zeki 

Şahin - Doç. Dr. Fatma 

Ağin - Arş. Gör. Emine 

Gülçin Köse - 

10.03.2025 KTÜ Sivil Savunma Uzmanlığı Birimi 

(Yüz yüze) 
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6.1.3 Ön Mali Kontrol 

Birimimizce 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen mali işlemlerin tür ve sayılarına ait bilgiler 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

İŞLEM SAYI İŞLEM SAYI İŞLEM SAYI 

Maaş 15 Mesai - Telefon 12 

Ek Ders 16 Satın Alma 47 Jüri Ödemesi 12 

Yolluk 6 Hakediş Dosyası - 
Döner Sermaye 
Ödemesi  

1 

 

 
 
 
6.2- Kalite Güvence Sistemi 
 
Mezunlarla Yapılan Toplantılar 

2025 yılı içerisinde fakülte mezunlarımızla odak buluşmaların yanı sıra genel mezun buluşması 

etkinliği gerçekleştirilmiştir. Mezuniyet sonrası ilişkilerin sürdürülmesi ve mezunlarımızla olan 

bağların güçlendirilmesi amacıyla, 2 Ağustos 2025 tarihinde Fakültemizde 26 mezunumuzun 

katılımıyla mezunlar buluşması etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında alınan yazılı ve 

sözlü geri bildirimler doğrultusunda mezunlarımız, mezuniyet sonrası bilgi ve becerilerini 

güncelleyebilmeleri amacıyla fakültemiz tarafından teorik ve/veya pratik eğitimler 

düzenlenmesini talep etmişlerdir. 

 

2025 yılı içerisinde farklı sektörlerde görev yapan altı mezunumuz, farklı zaman dilimlerinde 

Fakültemiz Dekanlığına ziyaretlerde bulunmuştur. Bu ziyaretler kapsamında mezunlarımız 

çalışma deneyimlerini paylaşmış; lisans eğitim içeriğine ilişkin görüş ve önerilerini 

iletmişlerdir. Ayrıca, girişimci eczacıların sektörde sayısının arttığını vurgulayarak, bu 

alanların öğrencilere tanıtılmasına yönelik faaliyetlerde aktif rol alabileceklerini belirtmişlerdir. 

Mezun buluşmalarının dönemlere özel olarak planlanmasının katılımı artıracağı yönünde görüş 

bildirmişlerdir. 

 

Bunun yanı sıra, Fakültemiz öğretim elemanları Trabzon Ortahisar’da faaliyete başlayan, 

mezunumuzun sahibi ve mesul müdürü olduğu eczanenin açılışına katılarak mezunumuzu 

tebrik etmiş; fakülte ile mezunlar arasındaki mesleki bağların sürdürülmesine yönelik 

yürütülebilecek faaliyetler hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. 

 

Alınan İyileştirme Kararları 

2025 yılı içerisinde öğrencilerimiz ile idari ve akademik personelimiz tarafından yazılı ve sözlü 

olarak iletilen geri bildirimler değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, belirlenen iyileştirme 

faaliyetlerine ilişkin toplam 33 adet veri girişi Stratejik Plan Bilgi Sistemi’ne yapılmıştır. 

 

Birim Danışma Kurulu Kararları 

2025 yılı Danışma Kurulu Toplantısı, 19 Aralık 2025 tarihinde çevrim içi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Danışma Kurulu üyelerimiz Prof. Dr. Mine Orlu, Prof. Dr. Mine 
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Duman, Ecz. Erhan Başer, Ecz. Nuran Torunoğlu Güngör, Ecz. Merve Kılıç, Ecz. Öznur Talip, 

Ecz. Mehmet Evren Öztürk, Dr. İlknur Akbulut, Dr. Mehmet Duman, Ümit Orhan ve Eser 

Başaran ile Fakültemiz Dekanı ve Dekan Yardımcıları katılım sağlamıştır. 

 

Danışma Kurulu Toplantıları, fakültemizin eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı 

faaliyetlerinin sektör beklentileri ve güncel mesleki gelişmeler doğrultusunda 

değerlendirilmesine olanak sağlaması açısından büyük önem taşımaktadır. Bu toplantılar 

aracılığıyla paydaş görüşleri alınarak, fakültenin stratejik hedeflerine yönelik iyileştirme 

alanları belirlenmekte ve sürekli gelişim süreci desteklenmektedir. 

 

Toplantıda; öğrencilere yönelik olarak eczacılıkta dijitalleşme, multidisipliner çalışma 

yaklaşımları, mentörlük ve etkili iletişim teknikleri/mülakat eğitimi, sağlık hukuku ve meslek 

etiği gibi konularda seminer, sempozyum ve çalıştaylar düzenlenmesine yönelik çalışmaların 

başlatılmasına karar verilmiştir. Ayrıca, araştırma ve eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesi 

amacıyla öğretim elemanları ve öğrencileri motive edici faaliyetlerin planlanması 

kararlaştırılmıştır. 

 

Birim Kalite Komisyonu Faaliyetleri 
 
Birim Kalite Komisyonu, aşağıdaki tabloda yer alan üyelerin katılımıyla 2025 yılı içerisinde 

toplam dokuz ayrı toplantı gerçekleştirmiştir. Söz konusu toplantılar, fakültemizin kalite 

güvencesi sisteminin etkinliğinin artırılması, sürekli iyileştirme süreçlerinin izlenmesi ve 

kurumsal hedeflere ulaşılmasına katkı sağlamak amacıyla düzenlenmiştir. 

 
Kalite Komisyonu 

Görev Adı Soyadı 
Başkan Prof. Dr. Arzu Özel  

Üye Prof. Dr. Gülin Renda 

Üye Prof. Dr. Feride Sena Sezen 

Üye Prof. Dr. Dilek Kul 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Merve Badem 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nurdan Yazıcı Bektaş  

Üye Dr. Öğr. Üyesi İçim Gökkaya 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Subaş 

Üye Arş. Gör. Emine Gülçin Köse 

Üye Rabia Zeynep Hatinoğlu (Öğrenci Temsilcisi) 

Üye Ecz. Erhan Başer (18. Bölge Trabzon Eczacı Odası Başkanı) 

Üye Ecz. Merve Kılıç (Farabi Hastanesi Eczacısı) 

Üye Kemal Yolcu (Fakülte Sekreteri) 

Üye Elif Çiftçi (Strateji ve Kalite Güvence Sistemi Personeli) 

 

Bu toplantılar kapsamında, Fakültemizin 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki 

faaliyetlerini kapsayan Birim İç Değerlendirme Raporu’nun (BİDR) hazırlanmasına yönelik 

olarak komisyon içi görev dağılımları yapılmış, raporun veri toplama, analiz ve yazım süreçleri 

planlanmıştır. BİDR hazırlık sürecinde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, 

yönetim sistemi ve kalite güvencesi başlıkları altında yürütülen faaliyetler değerlendirilmiştir. 

 

Toplantılarda ayrıca, fakültemizde yürütülen bilimsel araştırma ve proje sayısının artırılmasına 

yönelik stratejiler ele alınmış; öğretim elemanlarının proje geliştirme süreçlerine katılımını 

teşvik edici mekanizmalar üzerinde durulmuştur. Bunun yanı sıra, dış paydaşlar ve Danışma 

Kurulu ile iş birliği içerisinde fakültemizin misyonu, vizyonu ile amaç ve hedeflerinin güncel 
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gereksinimler ve stratejik plan doğrultusunda gözden geçirilmesi ve gerekli güncellemelerin 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 

Toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin süreçlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi, bu kapsamda 

yürütülen etkinliklerin kayıt altına alınması ve çıktıların analiz edilmesi toplantı gündemleri 

arasında yer almıştır. Fakülte eğitim-öğretim faaliyetlerinin izlenmesine yönelik olarak 

uygulanan öğrenci, mezun ve paydaş anketlerine ilişkin analiz raporlarının hazırlanması ve elde 

edilen bulgular doğrultusunda iyileştirme alanlarının belirlenmesi kararlaştırılmıştır. 

 

Ayrıca, fakültemize yeni başlayan öğretim elemanlarının kuruma uyum süreçlerini desteklemek 

amacıyla oryantasyon faaliyetlerinin planlanması, bu faaliyetlerin kapsamı ve uygulanma 

takvimi görüşülmüş; kalite kültürünün yaygınlaştırılmasına katkı sağlayacak uygulamaların 

hayata geçirilmesi hedeflenmiştir. 

 

 
Geri Bildirim Faaliyetleri 
 
Fakültemizde eğitim-öğretim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi ve kalite güvence sisteminin 

sürdürülebilirliği kapsamında, 2025 yılı Güz ve Bahar dönemlerinde Birim Geri Bildirim 

Komisyonu koordinasyonunda tüm öğrencilerimize yönelik zorunlu ders değerlendirme 

anketleri uygulanmıştır. Bahar dönemi anket sonuçları, katılımcı yönetim anlayışı çerçevesinde 

ilgili ana bilim dalları ile paylaşılmış; bölümlerden gelen iyileştirme ve geliştirme raporları 

Fakülte Dekanlığı ve Birim Eğitim Komisyonu tarafından titizlikle analiz edilerek stratejik 

iyileştirme planlarına temel oluşturmuştur. Bu akademik değerlendirmelere ek olarak, 2025 yılı 

içerisinde kurum içi memnuniyet düzeyini ölçmek amacıyla öğrenci, araştırma görevlisi, 

öğretim üyesi ve idari personel için ayrı ayrı tasarlanmış 'Genel Memnuniyet Anketi' 

uygulaması hayata geçirilmiştir. Dekanlık tarafından değerlendirilen tüm anket sonuçları ve 

analiz raporları, kurumsal şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda fakülte resmi 

web sitesinde yayımlanarak kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
 
II- STRATEJİK PLAN AMAÇ ve HEDEFLER 
 

A-KTÜ 2024-2028 Stratejik Planı Amaç ve Hedefler 

AMAÇ 
VE 

HEDE
FLER 

Amaç 1-Nitelikli Mezunlar İçin Eğitim ve Öğretimi Yenilikçi ve Öğrenciyi Merkeze 
Alan Bir Yaklaşımla Güçlendirmek 

Hedef 1. 1 
Programların tanınırlığı artırılacak ve nitelikli öğrenciler için tercih edilirlik 
düzeyi yükseltilecektir. 

Hedef 1. 2 Eğitim programları, öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri 
kalite odaklı geliştirilecektir. 

Hedef 1. 3 Lisansüstü eğitim nicelik ve nitelik olarak geliştirilecektir. 
Hedef 1. 4 Öğretme ve öğrenme hizmetleri sürekli iyileştirilecektir. 
Hedef 1. 5 Eğitimin uluslararası boyutu geliştirilecektir. 

Amaç 2- Araştırma Odaklı Üniversite Olma Niteliğini Güçlendirerek Toplumun ve 
Ekonominin İhtiyaçlarına Duyarlı Araştırmalar Gerçekleştirmek 

Hedef 2. 1 Kurumsal araştırma kapasitesi geliştirilecektir.  
Hedef 2. 2 Araştırmalarda kalite düzeyi artırılacaktır. 
Hedef 2. 3 Araştırmalarda etkileşim ve iş birliği geliştirilecektir. 
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Hedef 2. 4 Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımı sağlanacak ve girişimcilik 
potansiyelleri desteklenecektir. 

Hedef 2. 5 Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin (UYGAR) etkinliği artırılacaktır. 

Amaç 3-Kurumsal Kapasiteyi Kalite Odaklı Geliştirmek 

Hedef 3. 1 Yönetsel süreçlerde verimlilik artırılacak ve nitelikli idari iş gücü 
geliştirilecektir. 

Hedef 3. 2 Kaliteye derinlik kazandırılacaktır. 
Hedef 3. 3 Mekânsal ihtiyaçlar karşılanacak, alt ve üstyapı geliştirilecektir 
Hedef 3. 4 Kurum aidiyet duygusu artırılacak ve kurum kültürü geliştirilecektir.  

Hedef 3. 5 
Finansal kaynaklar artırılacak ve üniversitenin hedefleri doğrultusunda 
yönetilecektir. 

Amaç 4- Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Kalkınmaya Katkıda Bulunmak ve 
KTÜ Algısını Güçlendirmek 

Hedef 4. 1 Bilgiyi topluma yayarak toplumun gelişimine katkı sağlanacaktır. 
Hedef 4. 2 Dış paydaşlarla iş birliği geliştirilecektir. 

Hedef 4. 3 
Sağlık hizmeti sunumunun kalitesi ve çeşitliliği ulusal ve uluslararası 
ihtiyaçlara göre güçlendirilecektir. 

Hedef 4. 4 Sürdürülebilir kalkınma hedefleri kapsamında yapılan çalışmalar 
yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 4. 5 Mezun ilişkileri yönetimi güçlendirilecek, işe yerleşme, kariyer gelişimleri, 
işveren/mezun memnuniyet oranları izlenerek iyileştirilecektir. 

 
B. 2024-2028 Stratejik Plan 2025 Yılı İzleme ve Değerlendirmesi 

Üniversitemizin 2024-2028 Stratejik Planının üçüncü uygulama yılı tamamlanmıştır. Plan 

içerisinde birimimizin sorumlu olduğu hedefler (göstergelerle izlenen) ile ilgili faaliyetlere 

ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
2025 2024-2028 STRATEJİK PLANI  

(Stratejik Amaç/Hedef ve Performans Göstergeleri) 

Amaç 1 
Nitelikli Mezunlar İçin Eğitim ve Öğretimi Yenilikçi ve Öğrenciyi 
Merkeze Alan Bir Yaklaşımla Güçlendirmek   

Hedef 1.1 Programların tanınırlığı artırılacak ve nitelikli öğrenciler için tercih 
edilirlik düzeyi yükseltilecektir.   

PG1.1.1 Lisansüstü öğrensi sayısı   

PG1.1.2 Katılım sağlanan (aday öğrenciler) üniversite tanıtım etkinliği sayısı   

PG1.1.3 Üniversiteden ayrılan (mezunlar hariç) öğrenci sayısı   

PG1.1.4 YKS ile KTÜ'ye yerleşen yeni öğrencilerin başarı sırası (sayısal) 
ortalaması   

PG1.1.5 Uluslararası öğrenci sayısı (kümülatif)   
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Hedef 1.2 Eğitim programları, öğrenme kaynakları ve akademik destek 
hizmetleri kalite odaklı geliştirilecektir.   

PG1.2.1 Akredite program sayısı (kümülatif)  1 

PG1.2.2 Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak (kitap, e-kitap, e-
dergi) sayısı (kümülatif)   

PG1.2.3 
Öğrencilerin öğrenme ortamı, kaynakları, tesis ve altyapılara yönelik 
memnuniyet oranı    

PG1.2.4 Sektör temsilcilerinin katıldığı ders sayısı  8 

PG1.2.5 Öğrencilerin akademik destek hizmetlerinden memnuniyet oranı   

Hedef 1.3 Lisansüstü eğitim nicelik ve nitelik olarak geliştirilecektir. 
  

PG1.3.1 Disiplinlerarası lisansüstü programı sayısı (kümülatif)   

PG1.3.2 Yayın (SCI, SCH-E, SSCI, A&HCI) üretilen lisansüstü tez sayısı   

PG1.3.3 Uluslararası doktora öğrenci sayısı   

PG1.3.4 Lisansüstü öğrenci oranı (toplam öğrenci içerisindeki oranı)   

PG1.3.5 Kamu, özel sektör/sanayiye yönelik hazırlanan lisansüstü tez sayısı   

Hedef 1.4 Öğretme ve öğrenme hizmetleri sürekli iyileştirilecektir. 
  

PG1.4.1 Ö-MER tarafından yıl içerisinde akademisyen veya öğrencilere yönelik 
düzenlenen oryantasyon ve teknolojik mentörlük sayısı   

PG1.4.2 Ö-MER tarafından öğrencilerin yaşam becerilerini geliştirmeye yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı   

PG1.4.3 Ö-MER tarafından sosyal transkripti düzenlenen öğrenci sayısı   

PG1.4.4 
Dezavantajlı (engelli, uluslararası, yoksul, azınlık, göçmen vb. 
öğrenciler) grupların öğrenmelerini kolaylaştırıcı, üniversiteye 
uyumlarını destekleyici faaliyet sayısı  1 

PG1.4.5 Yıl içerisinde eğiticilerin eğitimi sertifikası alan öğretim üyesi sayısı  1 

Hedef 1.5 Eğitimin uluslararası boyutu geliştirilecektir. 
  

PG1.5.1 Eğitim alanında kurulan uluslararası iş birlikleri sayısı (kümülatif)   

PG1.5.2 Uluslararası öğretim elemanı sayısı (kümülatif)   

PG1.5.3 Yabancı dilde eğitim veren lisansüstü program sayısı (kümülatif)   

PG1.5.4 Dolaşımdaki öğretim üyesi sayısı (gelen+giden)  2 

PG1.5.5 Dolaşımdaki öğrenci sayısı (gelen+giden)  4 

Amaç 2 
Araştırma Odaklı Üniversite Olma Niteliğini Güçlendirerek 
Toplumun ve Ekonominin İhtiyaçlarına Duyarlı Araştırmalar 
Gerçekleştirmek   

Hedef 2.1 Kurumsal araştırma kapasitesi geliştirilecektir.  
  

PG2.1.1 SCI, SSCI ve A&HCI endekslerindeki yıllık yayın sayısı  51 

PG2.1.2 Ar-Ge ve yenilik destek programlarından sağlanan ulusal ve uluslararası 
proje sayısı  1 

PG2.1.3 Patent başvuru sayısı  9 

PG2.1.4 Patent belge sayısı (kümülatif)   
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PG2.1.5 SCI, SCH-E SSCI A&HCI veri tabanlarında taranan dergilerdeki makale 
ve derlemelere yapılan toplam atıf sayısı   

Hedef 2.2 Araştırmalarda kalite düzeyi artırılacaktır. 
  

PG2.2.1 Q1 yayın sayısı  11 

PG2.2.2 %10'luk dilimde atıf alan yayın oranı   

PG2.2.3 Yayınların açık erişim yüzdesi   

PG2.2.4 Doktora mezun sayısı   

PG2.2.5 Akademisyen bilim ödülü sayısı   

Hedef 2.3 Araştırmalarda etkileşim ve iş birliği geliştirilecektir. 
  

PG2.3.1 Uluslararası iş birliği ile yapılmış yayın sayısı (SCI, SCI-E, SSCI, A&HCI)   

PG2.3.2 
İş dünyası (sanayi) veya uluslararası iş birlikli ulusal veya uluslararası 
alınan patent belge sayısı   

PG2.3.3 
Kamu fonları kapsamında iş dünyası iş birliği ile yapılan Ar-Ge ve yenilik 
proje sayısı   

PG2.3.4 TÜBİTAK 2244 Doktora öğrenci sayısı (kümülatif)   

PG2.3.5 Kontratlı sanayi iş birliği (ÜYK onaylı) proje sayısı   

Hedef 2.4 Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımı sağlanacak ve 
girişimcilik potansiyelleri desteklenecektir.   

PG2.4.1 Üniversitenin Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi'ndeki sıralaması   

PG2.4.2 Öğrencilerin yürütücü olduğu kurum dışı proje sayısı  14 

PG2.4.3 
Öğrencilerin Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde kurdukları firma sayısı 
(kümülatif)   

PG2.4.4 Kurum dışı destekli projelerde çalışan ön lisans, lisans ve lisansüstü 
öğrenci sayısı   

PG2.4.5 Kurum içi kaynaklardan desteklenen (BAP) lisansüstü tez ve lisans 
öğrenci projesi sayısı  1 

Hedef 2.5 Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin (UYGAR) etkinliği 
artırılacaktır.   

PG2.5.1 UYGAR araştırmalarında/projelerinde görev alan UYGAR dışındaki 
diğer birim (kurum dışı dahil) akademisyenleri/araştırmacıları sayısı   

PG2.5.2 Akreditasyona sahip UYGAR sayısı (kümülatif)   

PG2.5.3 

UYGAR'lar tarafından öncelikli sektörlere/alanlara (kimya, ilaç ve tıbbi 
cihaz, makine elektronik teçhizat, otomotiv ve raylı sistemler, tarım, 
savunma sanayi, çevre, iklim ve turizm) yönelik yürütülen proje (kurum 
içi, kurum dışı veya kendi öz kaynakları ile destekli) sayısı (kümülatif)   

PG2.5.4 
UYGAR'ların araştırma kapsamında kurdukları uluslararası iş birlikleri 
sayısı   

PG2.5.5 
UYGAR'lar tarafından topluma hizmet odaklı hazırlanarak 
kamuoyu/ilgili birim ile paylaşılan doküman, rapor, anket sonucu, veri 
seti ve benzeri yayın sayısı   

Amaç 3 Kurumsal Kapasiteyi Kalite Odaklı Geliştirmek   

Hedef 3.1 
Yönetsel süreçlerde verimlilik artırılacak ve nitelikli idari iş gücü 
geliştirilecektir.   
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PG3.1.1 Dijital dönüşümü tamamlanan süreç sayısı (kümülatif)   

PG3.1.2 Birim yöneticilerinin liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü 
kapsamında yıl içerisinde aldıkları eğitim sayısı   

PG3.1.3 İç Kontrol Eylem Planı izleme ve değerlendirme toplantı sayısı   

PG3.1.4 Kalite belgeli idari birim sayısı (kümülatif)   

PG3.1.5 Yıl içerisinde yeni eklenen veya iyileştirilen süreç sayısı (kümülatif)   

Hedef 3.2 Kaliteye derinlik kazandırılacaktır. 
  

PG3.2.1 Kurum iç değerlendirme raporu puanı (KİDR puanı)   

PG3.2.2 Alınan geri bildirimler sonucunda gerçekleştirilen iyileştirme sayısı 
(kümülatif)  33 

PG3.2.3 Rektörlük Kalite Komisyonu tarafından saha ziyareti yapılan birim sayısı   

PG3.2.4 
Rektörlük Kalite Komisyonu tarafından kalitenin içselleşterilmesine 
yönelik düzenlenen etkinlik sayısı   

PG3.2.5 Kurum memnuniyet düzeyi (öğrenci+idari+akademik)   

Hedef 3.3 Mekânsal ihtiyaçlar karşılanacak, alt ve üstyapı geliştirilecektir 
  

PG3.3.1 Onarım ve altyapı işleri sayısı (kümülatif)   

PG3.3.2 Engelsiz üniversite, engelsiz bayrak, engelsiz program nişanı, engelli 
dostu, sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik ödülü   

PG3.3.3 Yenilenebilir enerji üretiminin yıllık toplam enerji kullanımına oranı(%)   

PG3.3.4 Üniversite içi değerlendirilen atık miktarı (ton)   

PG3.3.5 Üniversite tarafından sağlanan araştırma altyapısı (BAP) destek sayısı   

Hedef 3.4 Kurum aidiyet duygusu artırılacak ve kurum kültürü 
geliştirilecektir.    

PG3.4.1 Çalışanların üniversite içerisindeki karar ve inisiyatif alma sürecindeki 
memnuniyet düzeyi (%)   

PG3.4.2 

Çalışanların yetkinliklerinin geliştirilmesi ve farkındalik düzeylerinin 
artrılmasına (sıfır atık, bilgi yönetimi, kişisel verilerin korunması, insan 
hakları, eğitim, hukuk, iş sağlığı ve güvenlik, emiyson hacmi, iklim 
değişikliği, çevre, toplumsal cinsiyet eşitliği tasarruf vb.) yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı  2 

PG3.4.3 Çalışanların birim yöneticilerine ve üst yönetime ulaşmada açık iletişim 
kanallarının varlığından duyduğu memnuniyet düzeyi   

PG3.4.4 
Çalışanların kuruma ait verilere zamanında ulaşabilme ve bilgilerin 
kurum içerisinde iletilme düzeyinden duydukları memnuniyet düzeyi   

PG3.4.5 Çalışanlara yönelik düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif etkinlik sayısı  7 

Hedef 3.5 Finansal kaynaklar artırılacak ve üniversitenin hedefleri 
doğrultusunda yönetilecektir.   

PG3.5.1 Kurum dışından sağlanan ulusal ve uluslararası yıllık proje fon miktarı 
(milyon TL)   

PG3.5.2 Döner sermaye gelir miktarı (milyon TL) 28.400 TL  

PG3.5.3 Alınan bağış miktarı (milyon TL) 
14.000 
TL  

PG3.5.4 Yıl içerisindeki öz gelir miktarı (milyon TL)    

PG3.5.5 Ticarileşen ürün (fikri, sınai, mülkiyet hakları) sayısı   
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Amaç 4 Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Kalkınmaya Katkıda 
Bulunmak ve KTÜ Algısını Güçlendirmek   

Hedef 4.1 Bilgiyi topluma yayarak toplumun gelişimine katkı sağlanacaktır. 
  

PG4.1.1 Birimler veya öğrenciler tarafından yürütülen sosyal sorumluluk proje 
sayısı 9 

PG4.1.2 
Üniversite birimlerince (SEM, UZEM, Yabancı Diller YO vb.) düzenlenen 
sertifikasyon eğitimlerine kurum dışından katılan kişi sayısı   

PG4.1.3 
Bilginin topluma yayılması amacıyla düzenlenen/icra edilen faaliyet 
(sempozyum, çalıştay, sergi,  konferans, tv-radyo programı, konferans, 
seminer, gazete röportajı, halka açık bilgilendirme vb.) sayısı  40 

PG4.1.4 
Bilimsel ve teknolojik gelişmeler kapsamında toplumun 
bilgilendirilmesini ve farkındalık düzeyinin artırılmasını sağlamak 
amacıyla dergi, gazete, bülten ve benzeri yayın çıkaran birim sayısı  2 

Hedef 4.2 Dış paydaşlarla iş birliği geliştirilecektir. 
  

PG4.2.1 Kamu kurumları, STK veya yerel yönetimler ile protokol kapsamında 
yürütülen faaliyet sayısı  1 

PG4.2.2 Dış paydaş geri bildirimleri sonucunda uygulanan iyileştirme sayısı   

PG4.2.3 Dış paydaşların karar mekanizmalarına katılan personel sayısı  47 

PG4.2.4 Döner sermaye kapsamında karşılanan dış paydaş talep (danışmanlık, 
analiz, test, etüt, eğitim, tesis kullanımı vb) sayısı   

PG4.2.5 Dış paydaşların kurumsal iletişimden/iş birliğinden memnuniyet düzeyi   

Hedef 4.3 Sağlık hizmeti sunumunun kalitesi ve çeşitliliği ulusal ve 
uluslararası ihtiyaçlara göre güçlendirilecektir.   

PG4.3.1 Acil hasta memnuniyet oranı %   

PG4.3.2 Ayaktan hasta memnuniyet oranı %   

PG4.3.3 Yatan hasta memnuniyet oranı   

PG4.3.4 Uluslararası hasta sayısı   

PG4.3.5 Diş Hastanesinde sunulan hizmetlerden memnuniyet düzeyi (%)   

Hedef 4.4 Sürdürülebilir kalkınma hedefleri kapsamında yapılan çalışmalar 
yaygınlaştırılacaktır.   

PG4.4.1 Sürdürülebilirlik kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde açılan yeni 
ders sayısı  2 

PG4.4.2 
Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde düzenlenen 
lisansüstü tez sayısı (kümülatif)   

PG4.4.3 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisindeki yayın sayısı   

PG4.4.4 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde başlayan proje 
sayısı   

PG4.4.5 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde düzenlenen 
etkinlik sayısı  5 

Hedef 4.5 
Mezun ilişkileri yönetimi güçlendirilecek,  işe yerleşme, kariyer 
gelişimleri, işveren/mezun memnuniyet oranları izlenerek 
iyileştirilecektir.   

PG4.5.1 Mezun bilgi sistemindeki mezunların oranı   
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PG4.5.2 Mezunlarla birlikte yapılan etkinlik sayısı  4 

PG4.5.3 İş dünyasının mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyet oranı   

PG4.5.4 Mezunların niteliklerine uygun işlerde çalışma oranı    

PG4.5.5 
Mezunların KTÜ’nün kendilerine yönelik iletişim ve iş birliğinden 
duydukları memnuniyet düzeyi   

   Ek Göstergeler   
   

PG5.2.8 TÜBİTAK Dolaşım Programları Kapsamında Gelen Öğretim Üyesi Sayısı  

PG5.2.9 TÜBİTAK Dolaşım Programları Kapsamında Giden Öğretim Üyesi Sayısı  

PG5.2.12 
Biriminiz akademik/idari personelinin katıldığı mesleki veya kişisel 
gelişim eğitimleri (Memur Akademisi Hariç) 29 

PG5.2.13 

Akademisyen/Öğrenci Ödülü - (PG2.2.5 Akademisyen/öğrenci bilim 
ödülü sayısı göstergesinde belirtilen ödül kategorileri dışındaki alınan 
ödüller girilmelidir) 4 

PG5.2.14 
Öğrencilerinizin mesleki ve kişisel gelişimine yönelik düzenlenen etkinlik 
sayısı 25 

PG5.2.18 
MÜDEK, FEDEK, TEPDAD Kuruluşları Dışında (Program Akreditasyon) 
Akredite Olan veya Belge Alan Birimler  

PG5.2.19 Biriminiz Danışma Kurulu Kararları 1 

PG5.2.21 Biriminizin Organizasyonu ile Verilen Öğrenci Bursları 2 

PG5.2.24 Birim Kalite Komisyonu Toplantıları 9 

PG5.2.25 
Akreditasyon Kuruluşlarında Değerlendirici Olarak Görev Yapan 
Akademik veya İdari Personel Sayısı  

 
 
III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
A-Mali Bilgiler 
1-Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
1.1 Bütçe Giderleri 
1.1.1 Program ve Alt Program Düzeyinde 2025 Bütçe Giderleri  

Fakültemizde 2025 yılı içerisinde bu kapsamda bir harcama gerçekleştirilmemiştir. 
 
1.1.2 Ekonomik Düzeyde 2025 Bütçe Giderleri 

 

Ekonomik Düzeyde 2025 Bütçe 

 Başlangıç 
Ödeneği (TL) 

Toplam Ödenek 
(TL) 

Harcama 
(TL) 

H/T.Ö 
Oranı % 

BÜTÇE GİDERLERİ 
TOPLAMI 

    

PERSONEL GİDERLERİ 43.434,500,00 

 

 53.079.111,00 

 

52.958.420,03 99,78 

SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 
4.284.000,00 

 

5.289.000,00 

 
5.272.119,60 99,68 
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MAL VE HİZMET ALIMI 
GİDERLERİ 

2.394.500,00 

 

3.033.900,00 

 
2.855.006,62  94,10 

CARİ TRANSFERLER       

SERMAYE GİDERLERİ     

TOPLAM 50.113,000 61.399.011,00 61.085.546,55 99,49 

 
 
1.2. Bütçe Giderlerine İlişkin Açıklamalar 
 
Birimimize 2025 yılında tahsis edilen 61.399,011,00 TL’nin  61.085,546,55 TL lirası 

harcanmıştır.  

Kurumumuzun amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, 

muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere oluşturulan organizasyon, yöntem, 

süreç ile iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller yapılmıştır. 

 
a)Personel Giderleri: 
 
Personel giderleri için başlangıçta ayrılan 43.434,500,00 TL miktarlık ödeneğe 9.635.000,00 

TL eklenerek toplam 53.069.500,00 TL bir ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin, 

52.958,420,03 TL’si Fakülte personelinin maaş, ek ders, jüri ücretleri, sosyal haklar vb. giderler 

için yapılan ödemelerde kullanılmıştır. 

 
b)Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 
 
Birimimizin işveren sıfatıyla, çalışanları için ödenecek sigorta ve sağlık primi ödemeleri ile 

ilgili ekonomik gider kodunda 4.284.000,00  TL bütçe başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl  

içinde Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi giderleri ekonomik kodundan yapılan 

ekleme/düşme işlemleri sonucunda oluşan 5.289.000,00 TL toplam ödenekten 5.272,119,60 

TL harcama yapılmıştır. 
 
c)Mal ve Hizmet Alımı Giderleri: 
 
Birimimizin cari nitelikli giderlerinden olan büro ve kırtasiye malzemesi, su ve temizlik 

malzemeleri, yakıt, elektrik alımları, laboratuvar malzemeleri, büro ve işyeri demirbaş  

onarımları, rutin bakım onarım giderleri, telefon ve haberleşme giderleri, personelimize 

mevzuatları çerçevesinde ödenen yurtiçi ve yurtdışı geçici ve sürekli görev yolluğu giderleri ile 

ilgili ekonomik kodunda 2.394.500,00 TL bütçe başlangıç ödeneği öngörülmüştür. 
 

Bütçe yılı içerisinde ihtiyaç duyulan tertiplere toplam 639.400,00 TL ekleme işlemi yapılmış; 

Toplam ödenekten 2.855.006,62 TL harcanmıştır. 

 

2- Mali Denetim Sonuçları  
 
2.1. İç Denetim  
Birimimiz 2025 yılında denetim programı kapsamında denetlenmemiştir. 
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2.2. Dış Denetim  
Birimimiz Sayıştay Başkanlığı tarafından 2025 yılında denetim geçirmemiştir.  
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B- Performans Bilgileri 
1- Bilimsel Faaliyet, Bilimsel Yayın ve Fikri Sinai Mülkiyet Hakları Bilgileri  
 
1.1. Faaliyet Bilgileri 
 

Kurum ve Diğer Kuruluşlar/ Üniversiteler Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı/Katılan sayısı 

 Biriminiz tarafından düzenlenen  Diğer Üniversiteler ve diğer kuruluşlar tarafından düzenlenen  

 Ulusal Uluslararası Ulusal Uluslararası 

 

Faaliyet/Etkinliğin 

Adı 

Etkinliğe 

katılan yabancı 

akademisyen/ar

aştırmacı sayısı 

Faaliyet/Etkinliğin 

Adı 

Etkinliğe katılan 

yabancı 

akademisyen/araş

tırmacı sayısı 

Faaliyet/Etkinliğin 

Adı 

Katılan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Faaliyet/Etkinliğin 

Adı 

Katılan 

Öğretim 

Elemanı 

Sayısı 

Kongre     
18.UTSAK, Ankara, 

Türkiye 
2 

XXII European 

Conference on 

Analytical Chemistry, 

Barcelona, İspanya,  

1 

EurasianSciEnTech 

2025, Ankara, 

Türkiye, 

1 

73. International 

Congress and Annual 

Meeting of the 

Society for Medicinal 

Plant and Natural 

Product Research 

(GA), Napoli, İtalya 

1 

The 49th FEBS 

Congress, İstanbul, 

Türkiye 

3 

7th Eurasia 

Biochemical 

Approaches & 

Technologies (Ebat) 

Congress, Antalya, 

Türkiye 

2 

7th Advances in 

Pharmaceutical 

Analysis (APA2025), 

Ankara, Türkiye 

2 
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8th International 

Eurasian Conference 

on Biological and 

Chemical Sciences 

(EurasianBioChem 

2025), Ankara, 

Türkiye 

4 

 Marmara 

Üniversitesi 1.Ulusal 

Eczacılık Kongresi 

MÜEFKON'25 

2 

83rd FIP World 

Congress of 

Pharmacy and 

Pharmaceutical 

Sciences, Kobenhavn, 

Danimarka 

1 

4. Uluslararası Korkut 

Ata Bilimsel 

Araştırmalar 

Kongresi, Osmaniye, 

Türkiye 

1 

III. Uluslararası 

Apiterapi ve Doğa 

Kongresi 2025, 

Bakü,Azerbaycan 

3 

12th International 

Congress of the 

Turkish Society of 

Toxicology, İstanbul, 

Türkiye 

2 

3rd International 

Medicine and 

Pharmacy Congress, 

İstanbul, Türkiye 

1 

4 th International 

Congress on Plant 

Biology, Denizli, 

Türkiye 

1 

IV Bioactive Natural 

Products Research 

Conference (IV 

Bio.Natural), Lisbon, 

Portekiz 

3 

6. Bilsel Internatıonal 

Ahlat Scıentıfıc 

Researches Congress 

1 
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Bitlis, Türkiye 

5. Bilsel Uluslararası 

Çatalhöyük Bilimsel 

Araştırmalar 

Kongresi, 

Konya/Türkiye 

1 

5. Bilsel Uluslararası 

Turabdin Bilimsel 

Araştırmalar Ve 

İnovasyon 

Kongresi, 

Mardin/Türkiye 

1 

5. Bilsel Uluslararası 

Korykos Bilimsel 

Araştırmalar Ve 

İnovasyon Kongresi, 

Mersin/Türkiye 

1 

59. Congress of the 

European Societies of 

Toxicology 

(EUROTOX 2025), 

Atina, Yunanistan 

1 

Sempozyum 

Dünya Diyabet 

Günü 

Sempozyumu 

10   

Göğüs Hastalıkları 

Acilleri Sempozyumu 

 

Simülasyonla 

Güçlenen Eğitim 

Birleşen Sağlık 

Profesyonelleri, KTÜ 

İyi Hekimlik 

Uygulamaları ve 

Simülasyon Merkezi 

2 

Individualized 

Approach to the 

Management of 

T2DM and 

Comorbidities, 

Invivox 2025 

1 

Konferans       

How to find a 

druggable target: A 

computational 

perspective 

(Schrödinger, 

Webinar) 

1 

         

Eğitim 

Semineri 
    

Fikri Sinai Mülkiyet 

Hakları Temel 
1   
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Eğitimi, KTÜ Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

 

    

Bilimsel Araştırma 

Projelerinde 

Yenilikler, KTÜ 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

1 

  

İleri Yaş Hastalarda 

Psikiyatri İlaçlarının 

Kullanımı 

1 

Deneysel Kanser 

Modellerinde, 

Epiteliyal-

Mezenkimal Geçiş 

(EMT) 

Modellemesinde 

Nano İlaç 

Uygulamaları 

1 

Bilimsel Makale 

Yazarken ve Okurken 

Dikkat Edilmesi 

Gereken Hususlar 

1 

Kişiselleştirilmiş 

Tedavilerde Hasta 

Kaynaklı Organoid 

Modelleri ve Multi-

Omik Yaklaşımlar 

1 

Sağlık Bilimlerinde 

Nükleer Fizik 

Uygulamaları 

1 

Açık Oturum         

Söyleşi 

TRT Trabzon 

Radyosu Hayatın 

İçinden Programı- 

Dünya Aşı Haftası 

1 

      
KTÜ TV – 

Gündem Özel  

Cepteki 

Laboratuvarlar: 

Akıllı 

Telefonların 

1 
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Analitik 

Kimyadaki Rolü 

ve Uygulamaları 

Toplam  12    13  33 
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1.2 Bilimsel Yayınlar ve Fikri Sinai Mülkiyet Haklarına İlişkin Bilgiler 
 

Üniversitemizin Araştırma Politikası ve 2024-2028 Stratejik planında yer alan “Araştırma 

Odaklı Üniversite Olma Niteliğini Güçlendirerek Toplumun ve Ekonominin İhtiyaçlarına 

Duyarlı Araştırmalar Gerçekleştirmek’’ amacı altında yer alan “Kurumsal araştırma kapasitesi 

geliştirilecektir” hedefi doğrultusunda birimimiz akademisyenlerine ait yıllar itibarı ile yayın 

bilgileri aşağıda sunulmuştur. 

 2023 2024 2025 

SCI, SSCI, AHCI indexlerinde yer 
alan KTU adresli yayınların 

34 37 51 

Öğretim Elemanı Başına Yayın 
Sayısı 

34/45= 0,76 37/47= 0,79 51/48=1,06 

 
Üniversitemizin Araştırma Politikası ve 2024-2028 Stratejik planında yer alan “Araştırma 

Odaklı Üniversite Olma Niteliğini Güçlendirerek Toplumun ve Ekonominin İhtiyaçlarına 

Duyarlı Araştırmalar Gerçekleştirmek’’ amacı altında yer alan “Kurumsal araştırma 

kapasitesi geliştirilecektir” hedefi doğrultusunda birimimiz akademisyenlerinin buluşçu ve 

başvurucu/ ortak olarak bulunduğu Fikri Sinai Mülkiyet Haklarına ilişkin bilgiler aşağıda 

sunulmuştur. 
 

BELGE 
TÜRÜ 

2025 Yılı İçerisinde 
Tescillenen Sayı                                   

( Başvuru tarihi önceki 
yıllarda olup tescili 2025 
yılında olanlar da dahil) 

BAŞVURU 
TÜRÜ 

Sadece 2025 Yılında 
Yapılan Başvurular 

PATENT 
BELGE 
SAYISI 
 

ULUSAL 4 

PATENT 
BAŞVURUSU 

ULUSAL 9 

ULUSLARARASI - ULUSLARARASI 1 

FAYDALI 
MODEL 

ULUSAL - FAYDALI 
MODEL 
BAŞVURUSU 

ULUSAL - 

ULUSLARARASI - ULUSLARARASI - 

TASARIM 
ULUSAL - TASARIM 

BAŞVURUSU 

ULUSAL 1 

ULUSLARARASI - ULUSLARARASI - 

 
1.3 Ödüller 
 

* Ödül Adı ve Derecesi 
Ödülü Veren 

Kurum/Kuruluş 
AKADEMİK 
PERSONELİN 
ALDIĞI ÖDÜL 
SAYISI 
(Öğretim elemanının, 
kadrosunun bulunduğu 
kurum tarafından 
verilenler hariç.) 

ULUSAL 
1- TÜRKPATENT "ISIS'25 /10 

Uluslararası Bronz Madalya 
Türk Patent Marka Kurumu 

ULUSLARARA
SI 

1- Journal of Pharmaceutical and 

Biomedical Analysis Poster Ödülü 

7th International Symposium 

on Advances in 

Pharmaceutical Analysis 

(APA 2025) Düzenleme 

Kurulu 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  
 
Üstünlükler 

⮚ Fakültenin ECZAKDER tarafından akredite edilmiş olması, kalite güvencesi sisteminin 

yerleşik olduğunu göstermektedir. 

⮚ Güncel ve erişilebilir web sitesi ile paydaş bilgilendirmesi etkin bir şekilde 

yürütülmektedir. 

⮚ Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının düşük olması, eğitim kalitesini 

güçlendirmektedir. 

⮚ Staj uygulamaları sistematik biçimde izlenerek etkin geri bildirim süreçleri ile takip 

edilmektedir. 

⮚ Farmasötik bakım ve mesleki uygulama derslerinde örnek iyi uygulamalar geliştirilerek 

sürdürülebilir hale getirilmiştir. 

⮚ Sosyal içerikli dersler ve toplumsal katkı projeleri yoluyla öğrencilerin mesleki 

eğitiminin yanı sıra çok yönlü gelişimi desteklenmektedir. 

⮚ Dış paydaşların karar mekanizmalarına katılan personellerimiz bulunmaktadır. 

Zayıflıklar 

⮚ Bazı ana bilim dallarında öğretim elemanı sayısının kısıtlı veya eksik olması, eğitim 

faaliyetlerini sınırlayabilmektedir. 

⮚ Doğu Karadeniz Bölgesi’nde eczacılık alanında kısıtlı endüstriyel faaliyet bulunması, 

öğrencilerin endüstri stajı olanaklarını azaltmaktadır. 

⮚ Öğrenci çalışma ve sosyalleşme alanlarının yetersiz olması öğrenci memnuniyetini 

azaltmaktadır. 

⮚ Uluslararası proje sayısının az olması Fakültenin uluslararası alanda görünürlüğünü 

azaltmaktadır. 

Fırsatlar 

⮚ Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin araştırma üniversitesi statüsünde olması, kalitede 

akreditasyon süreçlerini desteklemektedir. 

⮚ Genç, dinamik ve yeniliklere açık akademik kadro kalite kültürünün sürdürülebilirliğini 

güçlendirmektedir. 

⮚ Bölge Eczacı Odası’nın güçlü desteği saha uygulamalarını pekiştirmektedir. 

Tehditler 

⮚ Üretken yapay zeka ve dijital sağlık uygulamaları konusunda eğitim müfredatının henüz 

yapılandırılmamış olması. 

⮚ Ekonomik koşullar nedeniyle araştırma fonlarının yetersiz kalması, projelerin 

sürdürülebilirliğini zorlaştırmaktadır. 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

2025 yılı faaliyetleri ve mevcut koşullar değerlendirildiğinde, Fakültenin yerleşik kalite 

güvencesi sisteminin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve gelişiminin desteklenmesi amacıyla 

bazı yapısal iyileştirmelere ihtiyaç duyulduğu görülmektedir. Bu kapsamda, özellikle 

Farmasötik Teknoloji, Eczacılık İşletmeciliği ve Farmasötik Mikrobiyoloji Ana Bilim 

Dalları’nda, alanında doktoralı tam zamanlı öğretim üyesi; Eczacılık İşletmeciliği, Farmasötik 

Botanik, Analitik Kimya, Farmasötik Mikrobiyoloji, Farmakognozi Ana Bilim Dalları’nda 

araştırma görevlisi sayısının artırılmasının gerekli olduğu değerlendirilmektedir. 

Bölgesel endüstriyel faaliyetlerin sınırlı olması nedeniyle endüstri stajı olanaklarının kısıtlı 

kalması bir risk alanı olarak öne çıkmakta olup, ulusal ölçekte iş birliklerinin artırılması ve 

alternatif uygulama modellerinin geliştirilmesi planlanmaktadır. Öğrenci çalışma ve 

sosyalleşme alanlarının iyileştirilmesi, öğrenci memnuniyetini artırmaya yönelik öncelikli 

tedbirler arasında yer almaktadır. 

Ayrıca, uluslararası proje sayısının artırılması amacıyla akademik personelin proje geliştirme 

süreçlerinin desteklenmesi; üretken yapay zekâ ve dijital sağlık uygulamalarına yönelik 

içeriklerin müfredata kademeli olarak entegre edilmesi önerilmektedir. Ekonomik koşulların 

araştırma fonları üzerindeki olası etkilerine karşı ise, iç ve dış kaynaklı fon olanaklarının etkin 

kullanımına yönelik planlamaların sürdürülmesi, öğretim elemanlarının proje destek 

başvuruları konusunda teşvik edilmesi hedeflenmektedir. 

Bu öneri ve tedbirlerin, kalite güvencesi yaklaşımı doğrultusunda düzenli olarak izlenmesi ve 

değerlendirilmesi planlanmaktadır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 

ve doğru olduğunu beyan ederim.  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.   

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum ve benden önceki harcama 

yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.   

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Trabzon-13/01/2025) 

                                                   

      
  

 İmza 

Prof. Dr. Gülin Renda 

 Dekan 

 

 
 
 


